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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК
НА ОПШТИНА ПРИЛЕП

                                                                                                                      број 3
                                                                                                                14.03.2025 година


	Адреса: „Прилепски бранители “ бр.1, тел.048 401-700, www.prilep.gov.mk,
 емаил:prilep@prilep.gov.mk




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП, ЗА 2024 ГОДИНА


	1. Годишната сметка на Буџетот на Општина Прилеп, за 2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-893/1
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       14.03.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески
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	Број.09-891/2
	
	  ПРЕТСЕДАТЕЛ

	       14.03.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец






Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП, ЗА 2024 ГОДИНА


	1. Годишниот извештај на Општина Прилеп, за 2024 година,  се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.





	Број 08-893/2
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       14.03.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески
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	Број.09-891/3
	
	  ПРЕТСЕДАТЕЛ

	       14.03.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец







Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ПРОШИРУВАЊЕ НА СРЕДСТВАТА НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ПРИЛЕП, ЗА 2025 ГОДИНА.


	1. Одлуката за проширување на средствата на Буџетот на Општина Прилеп, за 2025 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-893/3
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       14.03.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески
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	Број.09-891/4
	
	  ПРЕТСЕДАТЕЛ

	       14.03.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец














Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА СМЕТКА И ИЗВЕШТАЈОТ ОД РАБОТЕЊЕТО НА ЈКП "ПАЗАРИ"-ПРИЛЕП, ЗА 2024 ГОДИНА

	1. Одлуката за усвојување на Годишната сметка и извештајот од работењето на ЈКП "Пазари"-Прилеп, за 2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.





	Број 08-893/4
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       14.03.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 36 став 1 точка 9 а во врска со член 36 став 2 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002 и 202/2024), член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавни претпријатија ("Службен весник на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 106/16, 120/16, 21/18, 21/18, 64/18, 35/19, 275/19, 82/2020 и 89/2022), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 14.03.2025 година,  донесе:


О Д Л У К А
за усвојување на Годишната сметка и извештајот од работењето на ЈКП Пазари-Прилеп, за 2024 година


член 1
Се усвојува Годишната сметка и извештајот од работењето на ЈКП "Пазари"-Прилеп, за 2024 година. 

					                                                                                член 2
Одлуката да се достави ЈКП Пазари-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.


член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.

                           

                          
	Број.09-891/5
	
	  ПРЕТСЕДАТЕЛ

	       14.03.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец







Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈКП "ПАЗАРИ"-ПРИЛЕП, ЗА ПЕРИОД ОД 01.10.2024 ГОДИНА ДО 31.12.2024 ГОДИНА


1. Одлуката за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП "Пазари"-Прилеп, за период од 01.10.2024 година до 31.12.2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-893/5
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       14.03.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




[bookmark: _Hlk112310509]Врз основа на член 36 став 1 точка 9 а во врска со член 36 став 2 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр. 5/2002 и  202/2024), член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавни претпријатија (“Службен весник на РМ” бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 106/16, 120/16, 21/18, 21/18, 64/18, 35/19, 275/19, 82/2020 и 89/2022), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 14.03.2025 година,  донесе:


О Д Л У К А
за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Пазари”-Прилеп, за период од 01.10.2024 година до 31.12.2024 година


член 1
Се дава согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Пазари”-Прилеп, за период од 01.10.2024 година до 31.12.2024 година. 

					                                                                               член 2
Одлуката да се достави до ЈКП ,,Пазари”-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



	Број 09-891/6
	
	ПРЕТСЕДАTEЛ

	14.03.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец 






Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА СМЕТКА И ИЗВЕШТАЈОТ ОД РАБОТЕЊЕТО НА ЈП ЗА ПУП-ПРИЛЕП, ЗА 2024 ГОДИНА



	1. Одлуката за усвојување на Годишната сметка и извештајот од работењето на ЈП за ПУП-Прилеп, за 2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.



	Број 08-893/6
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       14.03.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 36 став 1 точка 9 а во врска со член 36 став 2 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002 и 202/2024), член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавни претпријатија ("Службен весник на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 106/16, 120/16, 21/18, 21/18, 64/18, 35/19, 275/19, 82/2020 и 89/2022), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 14.03.2025 година,  донесе:


О Д Л У К А
за усвојување на Годишната сметка и извештајот од работењето на ЈП за ПУП-Прилеп, за 2024 година


член 1
Се усвојува Годишната сметка и извештајот од работењето на ЈП за ПУП-Прилеп, за 2024 година. 

					                                                                                член 2
Одлуката да се достави ЈП за ПУП-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.

                           

                          
	Број.09-891/7
	
	  ПРЕТСЕДАТЕЛ

	       14.03.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец










Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈП ЗА ПУП-ПРИЛЕП, ЗА ПЕРИОД ОД 01.10.2024 ГОДИНА ДО 31.12.2024 ГОДИНА

	1. Одлуката  за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈП за ПУП-Прилеп, за период од 01.10.2024 година до 31.12.2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.





	Број 08-893/7
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       14.03.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 36 став 1 точка 9 а во врска со член 36 став 2 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр. 5/2002 и  202/2024), член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавни претпријатија (“Службен весник на РМ” бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 106/16, 120/16, 21/18, 21/18, 64/18, 35/19, 275/19, 82/2020 и 89/2022), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 14.03.2025 година,  донесе:


О Д Л У К А
за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈП за ПУП Прилеп, за период од 01.10.2024 година до 31.12.2024 година


член 1
Се дава согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈП за ПУП Прилеп, за период од 01.10.2024 година до 31.12.2024 година. 

					                                                                                  член 2
Одлуката да се достави до  ЈП за ПУП Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



	Број 09-891/8
	
	ПРЕТСЕДАTEЛ

	14.03.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец 






Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА СМЕТКА И ИЗВЕШТАЈОТ ОД РАБОТЕЊЕТО НА ЈКП ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА-ПРИЛЕП, ЗА 2024 ГОДИНА


	1. 	Одлуката за усвојување на Годишната сметка и извештајот од работењето на ЈКП Водовод и канализација-Прилеп, за 2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.





	Број 08-893/8
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       14.03.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 36 став 1 точка 9 а во врска со член 36 став 2 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002 и 202/2024), член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавни претпријатија ("Службен весник на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 106/16, 120/16, 21/18, 21/18, 64/18, 35/19, 275/19, 82/2020 и 89/2022), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 14.03.2025 година,  донесе:


О Д Л У К А
за усвојување на Годишната сметка и извештајот од работењето на ЈКП Водовод и канализација-Прилеп, за 2024 година

член 1
Се усвојува Годишната сметка и извештајот од работењето на ЈКП Водовод и канализација-Прилеп, за 2024 година. 

					                                                                              член 2
Одлуката да се достави ЈКП Водовод и канализација-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.

                           

                          
	Број.09-891/9
	
	  ПРЕТСЕДАТЕЛ

	       14.03.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈКП ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА-ПРИЛЕП, ЗА ПЕРИОД ОД 01.10.2024 ГОДИНА ДО 31.12.2024 ГОДИНА


	1. Одлуката за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП Водовод и канализација-Прилеп, за период од 01.10.2024 година до 31.12.2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-893/9
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       14.03.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 36 став 1 точка 9 а во врска со член 36 став 2 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр. 5/2002 и  202/2024), член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавни претпријатија (“Службен весник на РМ” бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 106/16, 120/16, 21/18, 21/18, 64/18, 35/19, 275/19, 82/2020 и 89/2022), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 14.03.2025 година,  донесе:


О Д Л У К А
за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Водовод и канализација”-Прилеп, за период од 01.10.2024 година до 31.12.2024 година


член 1
Се дава согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Водовод и канализација”-Прилеп, за период од 01.10.2024 година до 31.12.2024 година. 

					                                                                               член 2
Одлуката да се достави до ЈКП ,,Водовод и канализација”-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



	Број 09-891/10
	
	ПРЕТСЕДАTEЛ

	14.03.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец 





Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА СМЕТКА И ИЗВЕШТАЈОТ ОД РАБОТЕЊЕТО НА ЈКП КОМУНАЛЕЦ-ПРИЛЕП, ЗА 2024 ГОДИНА

	1. Одлуката за усвојување на Годишната сметка и извештајот од работењето на ЈКП Комуналец-Прилеп, за 2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-893/10
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       14.03.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески



Врз основа на член 36 став 1 точка 9 а во врска со член 36 став 2 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002 и 202/2024), член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавни претпријатија ("Службен весник на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 106/16, 120/16, 21/18, 21/18, 64/18, 35/19, 275/19, 82/2020 и 89/2022), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 14.03.2025 година,  донесе:


О Д Л У К А
за усвојување на Годишната сметка и извештајот од работењето на ЈКП Комуналец-Прилеп, за 2024 година


член 1
Се усвојува Годишната сметка и извештајот од работењето на ЈКП Комуналец-Прилеп, за 2024 година. 

					                                                                                  член 2
Одлуката да се достави ЈКП Комуналец-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.

                           

                          
	Број.09-891/11
	
	  ПРЕТСЕДАТЕЛ

	       14.03.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец























Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈКП КОМУНАЛЕЦ -ПРИЛЕП, ЗА ПЕРИОД ОД 01.10.2024 ГОДИНА ДО 31.12.2024 ГОДИНА


	1. Одлуката за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП Комуналец -Прилеп, за период од 01.10.2024 година до 31.12.2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-893/11
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       14.03.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 36 став 1 точка 9 а во врска со член 36 став 2 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр. 5/2002 и  202/2024), член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавни претпријатија (“Службен весник на РМ” бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 106/16, 120/16, 21/18, 21/18, 64/18, 35/19, 275/19, 82/2020 и 89/2022), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 14.03.2025 година,  донесе:


О Д Л У К А
за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Комуналец”-Прилеп, за период од 01.10.2024 година до 31.12.2024 година


член 1
Се дава согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,, Комуналец”-Прилеп, за период од 01.10.2024 година до 31.12.2024 година. 

					                                                                                член 2
Одлуката да се достави до ЈКП ,,Комуналец”-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



	Број 09-891/12
	
	ПРЕТСЕДАTEЛ

	14.03.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец 






Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА СМЕТКА И ИЗВЕШТАЈОТ ОД РАБОТЕЊЕТО НА ЈАВНО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА ЕНЕРГЕТИКА ЕНЕРГО-ПРИЛЕП ПРИЛЕП, ЗА 2024 ГОДИНА



	1. Одлуката за усвојување на Годишната сметка и извештајот од работењето на Јавно претпријатие за енергетика ЕНЕРГО-ПРИЛЕП Прилеп, за 2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-893/12
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       14.03.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески










Врз основа на член 36 став 1 точка 9 а во врска со член 36 став 2 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002 и 202/2024), член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавни претпријатија ("Службен весник на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 106/16, 120/16, 21/18, 21/18, 64/18, 35/19, 275/19, 82/2020 и 89/2022), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 14.03.2025 година,  донесе:


О Д Л У К А
за усвојување на Годишната сметка и извештајот од работењето на Јавно претпријатие за енергетика ЕНЕРГО-ПРИЛЕП Прилеп, за 2024 година


член 1
Се усвојува Годишната сметка и извештајот од работењето на Јавно претпријатие за енергетика ЕНЕРГО-ПРИЛЕП Прилеп, за 2024 година. 

					                                                                                член 2
Одлуката да се достави Јавно претпријатие за енергетика ЕНЕРГО-ПРИЛЕП Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.

                           

                          
	Број.09-891/13
	
	  ПРЕТСЕДАТЕЛ

	       14.03.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец











Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА СМЕТКА И ИЗВЕШТАЈОТ ОД РАБОТЕЊЕТО НА ЈОУДГ "НАША ИДНИНА" -ПРИЛЕП, ЗА 2024 ГОДИНА

	1. Одлуката за усвојување на Годишната сметка и извештајот од работењето на ЈОУДГ "Наша иднина" -Прилеп, за 2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-893/13
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       14.03.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 36 став 1 точка 9 а во врска со член 36 став 2 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002 и 202/2024), член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавни претпријатија ("Службен весник на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 106/16, 120/16, 21/18, 21/18, 64/18, 35/19, 275/19, 82/2020 и 89/2022), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 14.03.2025 година,  донесе:


О Д Л У К А
за усвојување на Годишната сметка и извештајот од работењето на ЈОУДГ "Наша иднина" -Прилеп, за 2024 година


член 1
Се усвојува Годишната сметка и извештајот од работењето на ЈОУДГ "Наша иднина" -Прилеп, за 2024 година. 

					                                                                                член 2
Одлуката да се достави ЈОУДГ "Наша иднина" -Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.

                           

                          
	Број.09-891/14
	
	  ПРЕТСЕДАТЕЛ

	       14.03.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец






Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ТРИМЕСЕЧНИОТ ИЗВЕШТАЈ ЗА ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА ЈОУ ДОМ ЗА СТАРИ ЛИЦА "КИРО КРСТЕСКИ- ПЛАТНИК" -ПРИЛЕП, ЗА ПЕРИОД ОД 01.10.2024 ГОДИНА ДО 31.12.2024 ГОДИНА

	1 Одлуката за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈОУ Дом за стари лица "Киро Крстески- Платник" -Прилеп, за период од 01.10.2024 година до 31.12.2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-893/14
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       14.03.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески



     Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РСМ" бр. 5/2002 и 202/2024), а во врска со член 222 од Законот за социјална заштита ("Службен весник на РМ" бр. 79/0, 36/11, 51/11, 166/12, 15/13, 79/13, 164/13, 187/13, 38/14, 44/14, 116/14, 33/15, 72/15, 104/15 и 150/15) и член 26 став 1 точка 32 од Статутот на Општина Прилеп ("Службен гласник на Општина Прилеп" бр. 6/2003 и 4/2005 и 11/2008), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на  14.03.2025 година, донесе:


ОДЛУКА
за давање согласност на тримесечниот извештај за финансиското работење на
 ЈОУ Дом за стари лица ,,Киро Крстески-Платник’’-Прилеп 
за период од  01.10.2024 година до 31.12.2024 година


                                                                             член 1
              Се дава согласност на  тримесечниот извештај за финансиското работење на ЈОУ Дом за стари лица ,,Киро Крстески-Платник’’-Прилеп за период од 01.10.2024 година до 31.12.2024.

член 2
Одлуката да се достави до ЈОУ Дом за стари лица ,,Киро Крстески-Платник’’ Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.



	
	Број 09-891/15
	
	ПРЕТСЕДАTEЛ

	14.03.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец





Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНАТА СМЕТКА И ИЗВЕШТАЈОТ ОД РАБОТЕЊЕТО НА ЈОУ ДОМ ЗА СТАРИ ЛИЦА "КИРО КРСТЕСКИ- ПЛАТНИК" -ПРИЛЕП, ЗА 2024 ГОДИНА


	1. Одлуката за усвојување на Годишната сметка и извештајот од работењето на ЈОУ Дом за стари лица "Киро Крстески- Платник" -Прилеп, за 2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-893/15
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       14.03.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 36 став 1 точка 9 а во врска со член 36 став 2 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002 и 202/2024), член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавни претпријатија ("Службен весник на РМ" бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009,97/10, 6/2012, 119/2013, 41/2014, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 106/16, 120/16, 21/18, 21/18, 64/18, 35/19, 275/19, 82/2020 и 89/2022), Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 14.03.2025 година,  донесе:


О Д Л У К А
за усвојување на Годишната сметка и извештајот од работењето на ЈОУ Дом за стари лица "Киро Крстески- Платник" -Прилеп, за 2024 година


член 1
Се усвојува Годишната сметка и извештајот од работењето на ЈОУ Дом за стари лица "Киро Крстески- Платник" -Прилеп, за 2024 година. 

					                                                                              член 2
Одлуката да се достави ЈОУ Дом за стари лица "Киро Крстески- Платник" -Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.

                           

                          
	Број.09-891/16
	
	  ПРЕТСЕДАТЕЛ

	       14.03.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИТЕ СМЕТКИ НА ООУ "ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ"- ПРИЛЕП ЗА 2024 ГОДИНА


	1. Одлуката за усвојување на Годишните сметки на ООУ "Гоце Делчев"- Прилеп за 2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-893/16
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       14.03.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




      Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002 и 202/2024), а во врска со член 108 став 1 алинеа 5 Законот за основното образование (“Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/19,  229/20 и 3/2025) Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 14.03.2025 година,  донесе:


О Д Л У К А
[bookmark: _Hlk193099797]за усвојување на Годишните сметки на ООУ "Гоце Делчев"- Прилеп за 2024 година


член 1
               Се усвојуваат Годишните сметки на ООУ "Гоце Делчев"-Прилеп за 2024 година.

член 2
 Одлуката да се достави до ООУ "Гоце Делчев"-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	

                                                      

                          
	Број.09-891/17
	
	  ПРЕТСЕДАТЕЛ

	       14.03.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец










Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИТЕ СМЕТКИ НА ООУ "КОЧО РАЦИН"- ПРИЛЕП ЗА 2024 ГОДИНА



	1. Одлуката за усвојување на Годишните сметки на ООУ "Кочо Рацин"- Прилеп за 2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-893/17
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       14.03.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002 и 202/2024), а во врска со член 108 став 1 алинеа 5 Законот за основното образование (“Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/19 ,229/20 и 3/2025) Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 14.03.2025 година,  донесе:


О Д Л У К А
за усвојување на Годишните сметки на ООУ “Кочо Рацин”- Прилеп за 2024 година


член 1
               Се усвојуваат Годишните сметки на ООУ “Кочо Рацин”- Прилеп за 2024 година.

член 2
 Одлуката да се достави до ООУ “Кочо Рацин”- Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	

                                                      

                          
	Број.09-891/18
	
	  ПРЕТСЕДАТЕЛ

	       14.03.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец






Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИТЕ СМЕТКИ НА ООУ "РАМПО ЛЕВКАТА"- ПРИЛЕП ЗА 2024 ГОДИНА


	1. Одлуката за усвојување на Годишните сметки на ООУ "Рампо Левката"- Прилеп за 2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-893/18
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       14.03.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002 и 202/2024), а во врска со член 108 став 1 алинеа 5 Законот за основното образование (“Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/19,  229/20 и 3/2025) Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 14.03.2025 година,  донесе:


О Д Л У К А
за усвојување на Годишните сметки на ООУ "Рампо Левката"-Прилеп за 2024 година


член 1
               Се усвојуваат Годишните сметки на ООУ "Рампо Левката"-Прилеп за 2024 година.

член 2
 Одлуката да се достави до ООУ "Рампо Левката"-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	

                                                      

                          
	Број.09-891/19
	
	  ПРЕТСЕДАТЕЛ

	       14.03.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец





Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИТЕ СМЕТКИ НА ООУ "КИРЕ ГАВРИЛОСКИ -ЈАНЕ"- ПРИЛЕП ЗА 2024 ГОДИНА

1. Одлуката за усвојување на Годишните сметки на ООУ "Кире Гаврилоски -Јане"- Прилеп за 2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-893/19
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       14.03.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




      Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002 и 202/2024), а во врска со член 108 став 1 алинеа 5 Законот за основното образование (“Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/19,  229/20 и 3/2025 ) Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 14.03.2025 година,  донесе:



О Д Л У К А
за усвојување на Годишните сметки на ООУ "Кире Гаврилоски -Јане"- Прилеп 
за 2024 година


член 1
               Се усвојуваат Годишните сметки на ООУ "Кире Гаврилоски -Јане"- Прилеп за 2024 година.

член 2
 Одлуката да се достави до ООУ "Кире Гаврилоски-Јане"-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	

                                                      

                          
	Број.09-891/20
	
	  ПРЕТСЕДАТЕЛ

	       14.03.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИТЕ СМЕТКИ НА ООУ "ДОБРЕ ЈОВАНОСКИ"- ПРИЛЕП ЗА 2024 ГОДИНА


	1. Одлуката за усвојување на Годишните сметки на ООУ "Добре Јованоски"- Прилеп за 2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-893/20
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       14.03.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002 и 202/2024), а во врска со член 108 став 1 алинеа 5 Законот за основното образование (“Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/19,  229/20 и 3/2025 ) Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 14.03.2025 година,  донесе:


О Д Л У К А
за усвојување на Годишните сметки на ООУ "Добре Јованоски"- Прилеп
за 2024 година


член 1
               Се усвојуваат Годишните сметки на ООУ "Добре Јованоски"-Прилеп за 2024 година.

член 2
 Одлуката да се достави до ООУ "Добре Јованоски"-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	

                                                      

                          
	Број.09-891/21
	
	  ПРЕТСЕДАТЕЛ

	       14.03.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец





Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИТЕ СМЕТКИ НА ООУ "БЛАЖЕ КОНЕСКИ"- ПРИЛЕП ЗА 2024 ГОДИНА


	1. Одлуката за усвојување на Годишните сметки на ООУ "Блаже Конески"- Прилеп за 2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-893/21
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       14.03.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002 и 202/2024), а во врска со член 108 став 1 алинеа 5 Законот за основното образование (“Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/19,  229/20 и 3/2025) Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 14.03.2025 година,  донесе:


О Д Л У К А
за усвојување на Годишните сметки на ООУ "Блаже Конески"- Прилеп
за 2024 година


член 1
               Се усвојуваат Годишните сметки на ООУ "Блаже Конески"-Прилеп за 2024 година.

член 2
 Одлуката да се достави до ООУ "Блаже Конески"-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	

                                                      

                          
	Број.09-891/22
	
	  ПРЕТСЕДАТЕЛ

	       14.03.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец









Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИТЕ СМЕТКИ НА ООУ "КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ"- ПРИЛЕП ЗА 2024 ГОДИНА


	1. Одлуката за усвојување на Годишните сметки на ООУ "Климент Охридски"- Прилеп за 2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-893/22
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       14.03.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески



Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002 и 202/2024), а во врска со член 108 став 1 алинеа 5 Законот за основното образование (“Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/19 ,  229/20 и 3/2025) Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 14.03.2025 година,  донесе:


О Д Л У К А
за усвојување на Годишните сметки на ООУ "Климент Охридски"- Прилеп
за 2024 година


член 1
               Се усвојуваат Годишните сметки на ООУ "Климент Охридски"-Прилеп за 2024 година.

член 2
 Одлуката да се достави до ООУ "Климент Охридски"- Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	

                                                      

                          
	Број.09-891/23
	
	  ПРЕТСЕДАТЕЛ

	       14.03.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец





Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИТЕ СМЕТКИ НА ООМУ "ОРДАН МИХАЛОСКИ -ОЦКА"- ПРИЛЕП ЗА 2024 ГОДИНА


	1. Одлуката за усвојување на Годишните сметки на ООМУ "Ордан Михалоски -Оцка"- Прилеп за 2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-893/23
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       14.03.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002 и 202/2024), а во врска со член 108 став 1 алинеа 5 Законот за основното образование (“Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/19 ,  229/20 и 3/2025 ) Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 14.03.2025 година,  донесе:


О Д Л У К А
за усвојување на Годишните сметки на ООМУ "Ордан Михалоски -Оцка"- Прилеп
за 2024 година


член 1
               Се усвојуваат Годишните сметки на ООМУ "Ордан Михалоски -Оцка"- Прилеп  за 2024 година.

член 2
 Одлуката да се достави до ООМУ "Ордан Михалоски-Оцка"-Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	

                                                      

                          
	Број.09-891/24
	
	  ПРЕТСЕДАТЕЛ

	       14.03.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец







Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИТЕ СМЕТКИ НА ООУ "КРУМЕ ВОЛНАРОСКИ" С.ТОПОЛЧАНИ- ПРИЛЕП ЗА 2024 ГОДИНА


	1. Одлуката за усвојување на Годишните сметки на ООУ "Круме Волнароски" с.Тополчани- Прилеп за 2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-893/24
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       14.03.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





      Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002 и 202/2024), а во врска со член 108 став 1 алинеа 5 Законот за основното образование (“Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/19 ,  229/20 и 3/2025) Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 14.03.2025 година,  донесе:


О Д Л У К А
за усвојување на Годишните сметки на ООУ "Круме Волнароски" с.Тополчани- Прилеп
за 2024 година


член 1
               Се усвојуваат Годишните сметки на ООУ "Круме Волнароски" с.Тополчани- Прилеп за 2024 година.

член 2
 Одлуката да се достави до ООУ "Круме Волнароски" с.Тополчани- Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	

                                                      

                          
	Број.09-891/25
	
	  ПРЕТСЕДАТЕЛ

	       14.03.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец














Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИТЕ СМЕТКИ НА ООУ "СТРАШО ПИНЏУР" С.МАЛО КОЊАРИ- ПРИЛЕП ЗА 2024 ГОДИНА


	1. Одлуката за усвојување на Годишните сметки на ООУ "Страшо Пинџур" с.Мало Коњари- Прилеп за 2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-893/25
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       14.03.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002 и 202/2024), а во врска со член 108 став 1 алинеа 5 Законот за основното образование (“Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/19 ,  229/20 и 3/2025) Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 14.03.2025 година,  донесе:


О Д Л У К А
за усвојување на Годишните сметки на ООУ "Страшо Пинџур" с.Мало Коњари- Прилеп за 2024 година


член 1
               Се усвојуваат Годишните сметки на ООУ "Страшо Пинџур" с.Мало Коњари- Прилеп за 2024 година.

член 2
 Одлуката да се достави до ООУ "Страшо Пинџур" с.Мало Коњари- Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	

                                                      

                          
	Број.09-891/26
	
	  ПРЕТСЕДАТЕЛ

	       14.03.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец





Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИТЕ СМЕТКИ НА ООУ "КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С. КАНАТЛАРЦИ - ПРИЛЕП ЗА 2024 ГОДИНА


	1. Одлуката за усвојување на Годишните сметки на ООУ "Кирил и Методиј" с. Канатларци - Прилеп за 2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-893/26
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       14.03.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





      Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002 и 202/2024), а во врска со член 108 став 1 алинеа 5 Законот за основното образование (“Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.161/19, 229/20 и 3/2025) Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 14.03.2025 година,  донесе:


О Д Л У К А
за усвојување на Годишните сметки на ООУ "Кирил и Методиј" с. Канатларци - Прилеп за 2024 година


член 1
               Се усвојуваат Годишните сметки на ООУ "Кирил и Методиј" с. Канатларци - Прилеп за 2024 година.

член 2
 Одлуката да се достави до ООУ "Кирил и Методиј" с. Канатларци - Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.
	

                                                      

                          
	Број.09-891/27
	
	  ПРЕТСЕДАТЕЛ

	       14.03.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИТЕ СМЕТКИ НА СОУ ГИМНАЗИЈА "МИРЧЕ АЦЕВ"- ПРИЛЕП ЗА 2024 ГОДИНА


	1. Одлуката за усвојување на Годишните сметки на СОУ Гимназија "Мирче Ацев"- Прилеп за 2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-893/27
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       14.03.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески





Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002 и 202/2024), а во врска со член 89 а став 1 алинеа 4 од Закон за средното образование ("Службен весник на РСМ" бр. 44/1995; 16/1996; 24/1996; 34/1996; 35/1997; 82/1999; 41/2001; 29/2002; 52/2002; 40/2003; 42/2003; 78/2003; 67/2004; 30/2005; 51/2005; 55/2005; 113/2005; 3/2006; 35/2006; 71/2006; 30/2007; 49/2007; 81/2008; 92/2008; 98/2008; 142/2008; 88/2009; 33/2010; 116/2010; 156/2010; 18/2011; 51/2011; 6/2012; 100/2012; 24/2013; 41/2014; 116/2014; 135/2014; 10/2015; 98/2015; 145/2015; 30/2016; 127/2016; 67/2017; 64/2018; 161/2019; 229/2020) Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 14.03.2025 година,  донесе:


  О Д Л У К А
за усвојување на Годишните сметки на СОУ Гимназија „Мирче Ацев”- Прилеп,
 за 2024 година


член 1
               Се усвојуваат Годишните сметки на СОУ Гимназија „Мирче Ацев”- Прилеп, за 2024 година.

член 2
 Одлуката да се достави до СОУ Гимназија „Мирче Ацев” Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.


		

                           
	Број.09-891/28
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	14.03.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец











Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИТЕ СМЕТКИ НА СОУ "ОРДЕ ЧОПЕЛА"- ПРИЛЕП ЗА 2024 ГОДИНА

	1. Одлуката за усвојување на Годишните сметки на СОУ "Орде Чопела"- Прилеп за 2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-893/28
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       14.03.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески



Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002 и 202/2024), а во врска со член 89 а став 1 алинеа 4 од Закон за средното образование ("Службен весник на РСМ" бр. 44/1995; 16/1996; 24/1996; 34/1996; 35/1997; 82/1999; 41/2001; 29/2002; 52/2002; 40/2003; 42/2003; 78/2003; 67/2004; 30/2005; 51/2005; 55/2005; 113/2005; 3/2006; 35/2006; 71/2006; 30/2007; 49/2007; 81/2008; 92/2008; 98/2008; 142/2008; 88/2009; 33/2010; 116/2010; 156/2010; 18/2011; 51/2011; 6/2012; 100/2012; 24/2013; 41/2014; 116/2014; 135/2014; 10/2015; 98/2015; 145/2015; 30/2016; 127/2016; 67/2017; 64/2018; 161/2019; 229/2020) Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 14.03.2025 година,  донесе:


  О Д Л У К А
за усвојување на Годишните сметки на СОУ „Орде Чопела”- Прилеп,
 за 2024 година


член 1
               Се усвојуваат Годишните сметки на СОУ Гимназија „ Орде Чопела”- Прилеп, за 2024 година.

член 2
 Одлуката да се достави до СОУ Гимназија „ Орде Чопела” Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.


		

                           
	Број.09-891/29
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	14.03.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец





Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИТЕ СМЕТКИ НА СОУ "ЃОРЧЕ ПЕТРОВ"- ПРИЛЕП ЗА 2024 ГОДИНА

	1. Одлуката за усвојување на Годишните сметки на СОУ "Ѓорче Петров"- Прилеп за 2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-893/29
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       14.03.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески



Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002 и 202/2024), а во врска со член 89 а став 1 алинеа 4 од Закон за средното образование ("Службен весник на РСМ" бр. 44/1995; 16/1996; 24/1996; 34/1996; 35/1997; 82/1999; 41/2001; 29/2002; 52/2002; 40/2003; 42/2003; 78/2003; 67/2004; 30/2005; 51/2005; 55/2005; 113/2005; 3/2006; 35/2006; 71/2006; 30/2007; 49/2007; 81/2008; 92/2008; 98/2008; 142/2008; 88/2009; 33/2010; 116/2010; 156/2010; 18/2011; 51/2011; 6/2012; 100/2012; 24/2013; 41/2014; 116/2014; 135/2014; 10/2015; 98/2015; 145/2015; 30/2016; 127/2016; 67/2017; 64/2018; 161/2019; 229/2020) Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 14.03.2025 година,  донесе:


  О Д Л У К А
за усвојување на Годишните сметки на СОУ „Ѓорче Петров”- Прилеп,
 за 2024 година


член 1
               Се усвојуваат Годишните сметки на СОУ Гимназија „ Ѓорче Петров”- Прилеп, за 2024 година.

член 2
 Одлуката да се достави до СОУ Гимназија „ Ѓорче Петров” Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.


		

                           
	Број.09-891/30
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	14.03.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец




Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИТЕ СМЕТКИ НА СОУ "РИСТЕ РИСТЕСКИ -РИЧКО"- ПРИЛЕП ЗА 2024 ГОДИНА

	1. Одлуката за усвојување на Годишните сметки на СОУ "Ристе Ристески -Ричко"- Прилеп за 2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-893/30
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       14.03.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




      Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002 и 202/2024), а во врска со член 89 а став 1 алинеа 4 од Закон за средното образование ("Службен весник на РСМ" бр. 44/1995; 16/1996; 24/1996; 34/1996; 35/1997; 82/1999; 41/2001; 29/2002; 52/2002; 40/2003; 42/2003; 78/2003; 67/2004; 30/2005; 51/2005; 55/2005; 113/2005; 3/2006; 35/2006; 71/2006; 30/2007; 49/2007; 81/2008; 92/2008; 98/2008; 142/2008; 88/2009; 33/2010; 116/2010; 156/2010; 18/2011; 51/2011; 6/2012; 100/2012; 24/2013; 41/2014; 116/2014; 135/2014; 10/2015; 98/2015; 145/2015; 30/2016; 127/2016; 67/2017; 64/2018; 161/2019; 229/2020) Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 14.03.2025 година,  донесе:


  О Д Л У К А
за усвојување на Годишните сметки на СОУ „Ристе Ристески - Ричко”- Прилеп,
 за 2024 година


член 1
               Се усвојуваат Годишните сметки на СОУ Гимназија „ Ристе Ристески - Ричко”- Прилеп, за 2024 година.

член 2
 Одлуката да се достави до СОУ Гимназија „ Ристе Ристески - Ричко” Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.


		

                           
	Број.09-891/31
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	14.03.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец













Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002) и член 48 став 1 од Статутот на Општина Прилеп (Службен гласник на Општина Прилеп” 6/2003, 4/2005, 11/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023) Градоначалникот на Општина Прилеп,  донесе:


З   А   К   Л   У   Ч   О   К
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНИТЕ СМЕТКИ НА СОЕПТУ "КУЗМАН ЈОСИФОСКИ-ПИТУ"- ПРИЛЕП ЗА 2024 ГОДИНА

	1. Одлуката за усвојување на Годишните сметки на СОЕПТУ "Кузман Јосифоски -Питу"- Прилеп за 2024 година, се објавува во “Службен гласник на Општина Прилеп”.




	Број 08-893/31
	
	ГРАДОНАЧАЛНИК

	       14.03.2025 година
	
	на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Борче Јовчески




Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ" бр. 5/2002 и 202/2024), а во врска со член 89 а став 1 алинеа 4 од Закон за средното образование ("Службен весник на РСМ" бр. 44/1995; 16/1996; 24/1996; 34/1996; 35/1997; 82/1999; 41/2001; 29/2002; 52/2002; 40/2003; 42/2003; 78/2003; 67/2004; 30/2005; 51/2005; 55/2005; 113/2005; 3/2006; 35/2006; 71/2006; 30/2007; 49/2007; 81/2008; 92/2008; 98/2008; 142/2008; 88/2009; 33/2010; 116/2010; 156/2010; 18/2011; 51/2011; 6/2012; 100/2012; 24/2013; 41/2014; 116/2014; 135/2014; 10/2015; 98/2015; 145/2015; 30/2016; 127/2016; 67/2017; 64/2018; 161/2019; 229/2020) Советот на Општина Прилеп на седницата, одржана на 14.03.2025 година,  донесе:


  О Д Л У К А
за усвојување на Годишните сметки на СОЕПТУ „Кузман Јосифоски - Питу”- Прилеп,
 за 2024 година


член 1
               Се усвојуваат Годишните сметки на СОЕПТУ „ Кузман Јосифоски - Питу”- Прилеп, за 2024 година.


член 2
 Одлуката да се достави до СОЕПТУ „ Кузман Јосифоски - Питу” Прилеп, Градоначалникот и архивата на Општина Прилеп.

член 3
Одлуката влегува во сила, осмиот ден од денот на објавувањето во ’’Службен гласник на Општина Прилеп’’.


		

                           
	Број.09-891/32
	
	ПРЕТСЕДАТЕЛ

	14.03.2025 година
	
	на Совет на Општина Прилеп

	П р и л е п
	
	Ирена Стерјовска Локвенец
























[image: ]


Број:10-142/17 од  20.02.2025 год.
	Врска број: 10-2283/1 од 2024 год.
Согласно член 84 од Законот за општата управна постапка (Сл.Весник на РСМ бр.124/2015),
Градоначалникот на Општина Прилеп ја дава следната :  

ЈАВНА  ОБЈАВА
Се објавува дека Градоначалникот на Општина Прилеп издаде Одобрение за градење на основен проект за изградба на за изградба на индивидуално домување на ГП 148 од ДУП за УАЕ бр.12, на КП 15245/1, КО Прилеп, Општина Прилеп, градба од втора категорија.
Одобрение за градење се издава на инвеститорот Леонардо Коруми, ул.Цане Илиески бр.78 во Прилеп.
 Согласно член 62-а став (1) од Законот за градење изготвено е известување кое треба да се достави до непосредните соседи. Од причина што на непосредните соседи на КП 15244/1, КП 15243, КП 15241 и КП 15246,  КО Прилеп на овој орган не му е познато живеалиштето, седиште, истите се повикуваат во рок од 10 дена од денот на оваа објава, да се јават во приемно одделение на Општина Прилеп (нова зграда), со цел да го примат известувањето во врска со издаденото Одобрение за градење. 
Оваа објава се смета за уредна достава и негативните последици кои можат да настанат поради не обрајќање до овој орган по истата, ги сносат самите странки.
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                                            на Општина Прилеп                                                                                                                                                                     
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             Бр.10-4/11 од  03.03.2025 год.
	
Согласно член 84 од Законот за општа управна постапка (Сл.Весник на РСМ бр.124/2015),
Градоначалникот на Општина Прилеп ја дава следната :  

ЈАВНА  ОБЈАВА
Се објавува дека Градоначалникот на Општина Прилеп издаде Одобрение за изградба на објекти со намена Е1.13 – површински соларни и фотоволтаични електрани до 1 MW, (градба од втора категорија), на КП4/5, КО Волково, Општина Прилеп.
Одобрение за градење се издава на инвеститорот НР6 ЕНЕРЏИ ДОО СКОПЈЕ, бул. „Јане Сандански“ бр. 13/В-42 - Скопје.
 Согласно член 62-а став (1) од Законот за градење изготвено е известување кое треба да се достави до непосредните соседи. Од причина што на дел од непосредните соседи на КП 4/7, КО Волково, Општина Прилеп на овој орган не му е познато живеалиштето, седиште, истите се повикуваат во рок од 10 дена од денот на оваа објава, да се јават во приемно одделение на Општина Прилеп (нова зграда), со цел да го примат известувањето во врска со издаденото Одобрение за градење. 
Оваа објава се смета за уредна достава и негативните последици кои можат да настанат поради не обрајќање до овој орган по истата, ги сносат самите странки.
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FOAULLHA CMETKA HA BYLIETOT HA EAUHULIATA HA JIOKAJTHATA
CAMOYMNPABA MPWUJIEN 3A 2024 TOAUHA
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Bps ocrosa ma wrem 36 cras 1 Toma 2 o1 Jaxomor 32 AoxamEa cavoynpasa ("CayaGes secmx na PM "6p 512002) w wen 33 cras 1 o
3axomor 3a gumanCHpame ma enmmmTe Ha ToxaT caoynpasa ('Cryxben secmmx ma PM. 6p 61/2004.96/2004,67/2007.156/2009;
4772011,192/15 1 209/13), Coseror sa Omurinsa Tputen 5a — cemmnma oxpaamaa 14032025 rozuma, zonece:

TOTHITHA CMETKA HA BYUETOT HA ONIITHHA TIPILTET 34 2024 TOTHHA

Gaen 1

Tomummara cxersa sa Byperor sa Omurrma lpuzer sa 2024 romia ce coctom o

IULAHHPAHO OCTBAPEHO
1 BKYVIIHH [IPHXO; 169210600000 162120021200
Tasiowm mpmsoms 279.180000,00 300521.836.00
‘Hexamomm: mpxom: 114.469.00000 56069 781,00
[o——— 5010000000 57.746.853.00
i ——— 102805400000 102204119500
Tpanchepn 185.127.00000 166.648.049.00

Tipxoms o3 zomames 3517600000 18.172.498.00
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I BKYITHH PACXO] 1877.572.061.00 161516752600

Vrspaem: mavem 1875072.061.00 1613.955.075.00
Pesepan 2500.000.00 121245100
Juta i 185.466.061.00 115.481.609.00
IV SHHAHCHPABE -185.466.061.00 - 118.451.609.00
Hpume 190.216.061,00 11373187100
Tosammss mpamass
Tpes oz crpascrs saeus
Tenosurn 190216.061,00 1373187100
Ooaus 4.750.000,00 4749.738,00
Oraara s rasssmm 475000000 474973800
Uaen2

Tlnasmpazaree i OCTsaperITe MpICXO i  MPITSI K0 HBOPH 1 SHAOR, OTHOCHO [AMHPAIITe i HSSPIIeRIITe PACKOI B OXTHEH 10 OCHOSHH
e ce Hexaam 30 BETCHTe Ha IPENOTS i packom: 52 [OTMINATa ciersa ma BYDeTor Ha eTNNIETa A TOKMTATA CAMOYTPAS
Tipuren sa 2024 romesa 7o
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FORMLIHA CMETKA 34 2024 TOAWHA HA OTIUITHHA NPANEN
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Waen3
Tommmmara cxersa sa Byperor sa 2024 rozuma ce oGjasysa 5o Cy0es FiacHink sa eTAIITe 52 TOKATH cavoynpasa Onmraa ITpuren.
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OMNIWTUHA NPUAEN

Tpegnaras: Tpaponasansim ra EIC Mpwnen
Bopue Jossecun

Mrorsysas: Cextop 32 Guianchc npauarsa
pu E/C Npwnen

Mpercrasu: fopar Crojaiocn

FOAMLLEH U3BELLITAJ HA OMLUTUHA
MPUANEN 3A 2024 roguHa

Mpunen, mapr 2025 romuka




image10.PNG
"FOBALEH M3BELITAI HA ONITHHA TPWIER 34 2024 FOAVHA

1.Bosep
1.1. Ockosium noaToum 3a OnumnaTa

Onuma Mpwnen ce #2072 80 USHTPATHUOT Aen O3 [yKHOTO nogpasle Ha PenyGma
Maxegoria. [0 3adaka IDWIENCHOTO None KO FO CONMHYBA CSEPHHOT 42N O HelfonenaTa
o2 80 Makeiorwa, Mlenaromja. [papor Mpwnen ce Haofa Ha HaAMOPCKa BWCoMNa O 620-
650 MeTDi, 2 42 pHAECTHTE 3 1 A0 680 eTpu. B0 onwTHa llpaen, +a oBpuwa 08 1164
eapaTH xunOMETDH, MrseaT 69,025 e

Onumisa Mpnen (reorpagon cwectera v Aen o Mpunenceo none, Toojawsa Knncypa n
M2p#os0) Ce 1a0fa 80 HCTONHHOT 7 Ha METATOKHCHACT PETVOH W CTOPER TONeNMINATa Ha
TepiTopHaTa Koja Ja 3abaia € HaJTONEMa He CANO BO PETHOHOT TYKY 80 UENaTa APKaEa. Co
ompeen nowan fen wa Iy ce rpa co PemyonAKa [pua.

Biynrara nospuIa Ha OnLITHAaTa aHecYEa 1.194,44 k2.

AGNVIMACTDTBEH UEHTSD Ha OnUITHAaTa € MPaAOT MTPWHEN Ko] G Ha0Fa Ha GAAANENEHOCT OA
131 ki 08 TasHHOT fP2A CHonje, 47 KW OREARESEHOCT O BATORa 106 K ORIAENEKOCT of
(Oxpiz, TIoKaIHaTa CAMOYTTPaSa & TI3BHAOT HOCHTEN Ha EHOHOMCHAOT P3380] H2 ONLITHHATS, WTH
OTONO, KaKO NOKaNIHE BT3/2 Ta3 I TIOCOHYB3 EAOHOMCKATE NOTDEGH 5352 1OGP3 CTOTAHTKN
2380, TpUENEKYSarbe 3 HOSM 1 Sa4YBYERISE 1 MOCTOMMTE GHSHACH, MIDKETUNT, KODHCTErE,
PACTONaTarse 1 YPaSYB3Se CO HEBHNEH MMOT, KDEUParLS Ha AOKAHATS AaHOSHA NOMTHR 50
CUMCTa 12 BaHOH OMECHYB313 33 TPOLMYB3FS Ha OHSHNCOT, OGPa30SarME W OOy, P3380] K2
ManHTe RPETDHTIX, OAPHYSAISE Ha OMUITHACKGTa WHOPACTEYATYPS, WIK FEHEPRIHO PeveHo
MOKTKHOT eXOHOMCKH Pa30] MPSTCTaBYB3 C2 0K WTO ONUTHAATa MOXE J3 10 HaNPaBH 32
OROOpYBare 1 EXOHONMIATS W COUMJRIHATS GRaTOCOCTO]Oa Ha HeJSAHTE rpafan.

EX0HONMaTa 1 IpWTeN Ce COTOM Of CHEH MOKSBOeK KTBCTEP, NOCEGHO B0 MPEXpaHGHaTa,
TENCTUTINATS 1 TPRASXHATE WHEYCTPHI2, K350 4 TIONA 1 CDEAHH TPROSCHH M YCRY X KOMTHIN
OCHOBH W Tk MpETTPHENLL

‘Cromancrsoro 80 onura Mpunen a wwa Crezara CIpyTypa:
- npexpanGenwor cextop e sactanen co 13%
- rexcwnara wiaycTpuia 0 21%
- 49% ce g ApyT CeKTOP (2 NAMED MPOWISOACTSO Ha MEGe, MPOAISORCTSO 13 MEPHED,
"RPOH3BOACBO Ha ASTOSH 3 IBTOMOGWICKETa HHAYCTOW, TYPH3ZM M TH.) 1
- 1hyonprom aejrocr.
B0 Onuv«a Mpwnen, 65% OF KOMTBHINTE T NOCSAYE3T UMK THLE.

1.2. Byyer u Oanya 3a wsspuysaise Ha Onuuiata

‘Onumisa MpHnen Hosara 2024 roguHa ja 3anoua co Byyer Ko] Gelue AGHeceH Ha 36 CeaHna Ha
Coneror, opwara v Aew 28.12.2023 roea M CTana onepaTHBEr ( NONa A3 Ce W3BPUYB3) oA
'0L01.2028 ropvia. TIpH Her0BOTO UaTOTeYarse GelLe KOPHCTEHa CTaHABPAH2 NPOUSAYDS COTRACHD.
Ha S3HOACKITE TPOIACH KO J2 DTy MD33T 0833 METEpH]2. B0 COTTACHOCTCO HaCORHTE H2 BYYETCRAOT
PR3P HaNpaseHHTE 3HanASH , BYUETOT Ha OnuTA2 pwnen 32 2024 o, Gewwe MpoeKTpaH
Ha waHoc 1.774.987.000,00 gerapi.

Bo npeiio AoHeceraTa Gopwa ByueroT Ha OnuTsa Mpwnen ce peanampae 70 26.06.2024
fomuHa , Kora Ha 44 Cenpyua Ha COBSTOT Gea AOHECeHM SMEHA W AONOTHYB3ISa Ha BYUETOT.
FIyR4MHITE MOP3AY KoM Ce MPHCTanH KoK PeBanaHe Ha BYEToT Ha Onmka Mpwnen Sea.

-OcTeaperimTz Aavessa 33 NEPHORDT JanyapH-Ma]

- P3O0 1180 12 peansauyja Ha TIOOASTHATE MPKOAM B0 UEMVHETHOT NEPHOR 80
(OHOC Ha MPOSKUTE B0 BYETOT W HBHO YCOTMBCYB3IbE CO PERTHATE MOKHOCTH 32
FMBHO OCTEapYBaTSe A0 KPaJOT Ha ropMATa.
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- PeREQAMParSe 13 OYUSTCHITE NPOPHTETH 50 KOHCOMMUPHHOT GATZHC K2 PACIOR 1
‘oBe3BeyEarse Ha YCROMM 32 OMTHNGIHO QYHKLHOKWDarsE Ha JIOKRHETa CaMOYNDasa W
Eqpmarte KopHCHALY H2 ByyeToT

Co OBMe WaeHW, NDAXOIMTE W PACOMATE Ha BYUETOT Gea MPoGKTUPaHM Ha HIHOC O

184717300000 pewapy, OAHOCHO MDWOMATE W PACOZTE K3 BYUETOT Gea 3ronemer 33

72.186.000,00 wunwor Aerapu wn 32 391%.

B0 TeKoT Ha peanuaAparee 1 VswenwTe  AOMOMHYSaraT Ha BYYeTOr Ce jask noTpeCa

OB MOSTOpHO_peneGuAMparse Ka GYUSTCWT NPHODMTETW, 3 BOSMMO W yeOTRACyEIRE K2

PETUSUPaHITE MDWXOMH 1 CHeKYBIHTE Jevsersa A0 KPRIOT Ha OyyeTcaTa 2024 foma. Ha 47

cemna Ha Coseror ogpwara Ha 22.08.2024 roaa, Gea yceoenw Mpegromeryme Mamerin

AONOAYEarsa CO KoM MPOKTUPHHOT GYET Ha WaKOC OF 1847.173.000,00 AeHapn, Ce aronemysa

32.1.007.000,00 aeHapw, oarocko 3a 0,05% w & RposkTApaH 80 aHoc oa 1.848.10.000.

Ha 50 cegpinya wa Cosero wa Onumna Mpwnen ogpara Ha 17.10.2024 roa ce ycson

W TPeT peGanaHC co KoM BYUETOT Gewwe NpoeKTHpaH Ha HaHOC O 1.875.930.000,00 A€HapH, OHOCHO

Gewe 3roenvien 22 27.810.000,00 gerapw, oaHocH0 32 151%.

B0 Texor 2 2024 romAa 8PS ByETOT Gl WHTEpSEHPaHO CO MoB=HE ORKH 53 HSMerH 12

PACTOpeAOT Ha CPEACTEaTa  OAAYNH 33 MPOWIMDYE3YbE 13 CRACTSATS 50 BYVETOT 1 FomHaTa Ce

328puu co mpoeTupan Gyyer 1.882.322.061 penapn.

2. TopuwHa cvetka
2.1 Mpuxoan Ha Onumsara

B0 0qAAOT USSeWTa] AaREN3 & KOWMAETHa aHATHS3 Ha BKTUSHOCTHTE 13 OMLTARTa W
HESHTE e KODHCHMLY 33 GYeTCaTa 2024 TONR, SKAYYB3IHV 0 ASNOT 80 O] LEROCHO &
oBpanomera ropuaTa cueTsa Ha Byyeror.

BO 06paanoMeHHETO KO FORMUIATa CMETKa e GWA MPEICHTAPaN HOHUA3H OCBRT Ha
V3BLIYB3ISETO Ha BYVET 50 OHOC Ha HIBPLYBISETO Ha NPHXCATE M PRCCATE 32 2024 ToHa
1 HMBHO KONaPUPaTbe (cTOPEAYBarbe) CO WIBPLIEHITE NPUKOAH W PACKOAN 80 yyeTor 32 2023
FOBHHG, KaKO M 2431453 32 OTCTaNYBarSaTa B0 OCTSAPYSaHSETO Ha OAPEAEHH NPHAOR M PACOMA.

L3BpUYBRIGETO Ha MPYXORTE M2 KOHCONAMPIHHOT BITaHC Ha TPIKOZN Ha ByyeToT ra
Onuwnesa Mpunen 52 2024 romwa & 80 usroc 0n 1647.405.579 feraph, WTo MpeTcTasyes,
VsBpLYBaree Ha NPWXORTE OR 8,52% 0B nPOSKTMpaHHTE B0 ByyeroT 1852322 061 Aerapi.

2M3epluyBarseTo Ha MPAXOETE Ha OCHOBHHOT BYUET € 80 WaKoc of 532.380.683 Ackapu uto
peTcrasysa 82,15% oa sky40 npoexTHparTe 648,105,000 AERapH. YAECTBOTO Ha NPMAOEHTE Ha.
(OCHOBHHOT ByeT 50 SKYTHATE MDWIOA H2 HOHCOMMEAPBKHOT BATBHC H2 MIDIKORA Ha BYVSTOT Ha.
Onunwiara wstecysaa 32.71%.

AT T 10 SHAOOH PPHXOEVTE Ha OCHOBHHOT BYUET, WECTEGTD a NOORETHHTE MR
e cregen

- Davousime npwiom yuectaysaar co 300521835 Acvap win 107,68% o aknparTe
275.180.000 pexapa. Cropegesn Co 2023 rog. wora Gea ocrsspenun 256.862.152 Aenapn,
BRHOUTE TDAYOR 50 2023 FOR CEneXaT pacT 087,575 PeanisauylaTa wa OSHe DKoM
o AaWAn O NOMTHEE TP Ka] ARHOKOT Ha ST 2 BpaBOTErM B0 GBHHT CeHTOPOT
1 GUSHC CoRTOPOT, BaHOK Ha AOXOR M GHHKH TS HOW Co aHWMASAT CO SAHASTAHCTID
BEIHOCT, AaHOK Ha MMOT O GHSHAKM K TBSHY AR BBHOK Ha TPOMET H2 HEASWAHOTH
npata,  Komyanka Takca 3a WO Ce TNaa 33 KOPUCTEISe M OAPHYSARE Ha asHO
ocoeTnysarse,  AoRea HeraTHBEH ToeHa < 336eneRaN K] ABHOKDT Ha HACKEACTDO
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FIOAPOK, HAROMECT 33 YpeayBarbe Ha Ha TDRAEKHO SEMJMUITE W KOMYHANHG TaKCa 33
KOPHCTE#b Ha NPOCTIOP MPEA ALOBHM MPOCTOPHH 33 BPLLELE Ha AEHOCT.

- HegarourTe. MpWKORM yuecTaysaaT co 7.463.945 AeHapn Lo wanecyea 110,34% 0 sxymo
nAApaTe 6.800.000 ferapn

- KamTamviaTe WO ysecTsysaaT co 57.746.853 Aenapk wio wsrecysa 115.26% o sxyHO
nAzHAparTe 50,100,000 Aerapn

10 OCHOB 12 KOHLECHCHY HaAOMECTOLM , OCTBapErM e MPAXORH B0 WEHOC 07 50.499.104 Actapin

wn 119,38% o nnaruparme 42.300.000,00 Aeapu. TlOCHATpaHO FOMTOPONHO OBME MPYXCAN

AOOHE23T Ha CS0STO 3Haserse KaKO e OF MOCHIYPHITE HSBODH 13 HHEHCIPRISE 1 50 WM

e MpecTasyBaT 31342} CTaSKa B0 BYUETOT Ha OMUITHHATS, MMaJi T B0 NSRS H S3HOHTE.

Vswer Ko CTaNW? 80 NP oA 2021 FopHG.

0 0CHOB Ha PIXORM ORYTEPAYBaFsE Ha NpaseH CTaTYC Ha GECTaBHO USTpagEKH OBjeKTH 80 2024,

FopyHa OcTsapen ce 6264 629 Aenapw, wTo nperciasysa 135,21% on miawupaTe 4.500.000

Rerapn.

Moo Mo 0CHoS Ha 336y 13 3EMIDSNCKO SeMMUTE B0 CONCTBEHOCT Ka PemyonMaTa,

‘ocTaaper ce mpiXoaH 8o Uarioc oA 6.867.700 AeapH.

- ThaHcgepHTe W A0HaLUTE yecTayBaaT co 166.645.049 AeHapi. To HanecyBa 53,41% 03 BymHo
nAzHApaTe 312.025.000 AeHapH 80 Gyyeror 33 2024 rogAwa. Bo Byyeror 32 2024 ropa KaKo
pHXOA 10 030] OcHoR peanEMpat ce:

~Toancgepn og N 32 fipwas naTwua no Tomua MOrpawa 52 2024 ToWAB 50 MSHOC OB
5.004.465 perapn,

- BoTausiara 1o 0cHos Ha [1B 50 vsHoc oA 157.643 584 gerapi.

TIpwnor 1. TaGenapes Mperne) a MNaKMpaH W PEATHSPHM TPHXORM 43 OcHOBEH Byyer

[ Peanisuparo
BRYTHI TPAXOIN

71 Bavossm npwoan 279.180.000 30052183
[ ——— 36000000 43170757
P

713 Ramioun w2 wwor 55050000 121158418
717 Barioun v crewpmn yery 152280000 124034108
718 Taxcn 32 Kopucreree wan Aossom 52 15850000, 12158557
spuere ra pejroc

72 Hepanossm npwoan 6:300.000 750339
722 Texcu v rapoecroun 2400000 2239.200
723 Ao T9KCH W HRAOWECTOWN 1000000 590,092
724 oyt Bragpmn yorym o 29350
725 oy veganosnn npwomn 3400000 4324710
73 Kanvraniu npoam 50100000 57.746.853
731 ipogexta na ranuran cpescres. o o
733 Mpogana na sempure 1 HewaTepARm 50100000 57.746.000
snomysarsa

74 Tpanchepn n gonaupm 312,025,000 166,648,049
741 Tparcbepn 0a Apym nsoa va snact 312025000 166648089
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2.2 Pacxoam Ha Byyeror
VSBUIYB3ETo Ha PACKORHTE Ha KOHCOTUEMDaHHOT GHIHC Ha PO Ha BYYETOT Ha OnuTHHa
Mpunen 33 2024 romra, & 80 wsHOC oA 1.619.917.264 AeHapw, WTo npercrasysa 86,06% o
poeTpariTe 1.882.322.061 Aerapn.

2.2:1 Pacou wa Ociosen Byver

spuysaieeTo Wa pacioauTe Ha OCHOBHMOT GYUET € 50 W3HoC 0 504.892.568 Aewapn o
petcrasysa 77,90% o naspaHTe 648.105.000 Aet.

AHRUSP3IiV 10 N0 SHAOBH VHECTBOTO 3 IOOAEAHTE PACXOR 50 BRYIHITE PACIOR H2
‘ocHosHwoT Gyyer & Kavo creaysa:

<naT W HaROWECTOWN , Pean3paH Ce PACKOMA B0 WaKOE of 110.107.422 Aeapw, w0
pepcrasye3 95,99% og nnanwpariTe 111.233.000 AEnapH. BO OBHOC K3 SKYHO DERTMSHPaHITE.
a0 32 2023 ropyIHa TTATHTE M HaZOMECTOUHTE YWeCTByeaar Co 21,81%.

~Pesepsi 1 HepeHHHPaHH PACKORM B0 ByyeTCKaTa 2024 FOBHHA DESNMSHDEHH Ce PAOORN O
080] 8 80 waroc o 1.212.451 Aewapw, WTo npeTcraBysa 48,50% 0B mnakupaHyTe 2.500.000,00
Aerapn 33 ussewTa]HHoT nepwon.
~Crow Yoy, peansnpan ce pACioay B0 HaKOC 0 138,722 768 fenapn wio npeacrasyea
81,265% o nnanmpariTe 170.774.000 eraph. B0 OAHOS Ha SKYTHO PERMApaRTE PACKORM 32
2024 romya 080 st Ha paco yeecTeysa c0 27,48%

~Hawariin Mnatarsa, peannanpary ce paciog oA 473.876 0 nrznvparin 544.000 Aeapu o
npecrasyea 87.11%.

~CYGBerUY 1 TRaHCOIPH , PERIMIADAH e PACKOZ B0 W3HoC 0 102.020.228 Aewapi wn
95,74% o nnasuparre 106.563.000 Aenapi. B0 OZHOC Ha BAYHO PERTISUPBHITE PACXORM 32
2024 ropya 080) st H2 Paco yeecTsysa 0 20,20%.
~CotanHun emepUY , PEaTAEMPaHY CE PACKOAMN 80 W3HOC 03 4.871.500 Aerapn win S7,43% 0n
naHApaKITe 5,000,000 AeHapH. BO ORHOC Ha SKYHO PeAMIAPaHHTE PRCOM 53 2024 FomMHa.
o8oj 813 a paciog yuecTeysa co HesrawTenn 0,96%.

~KanuTanin PacKoBH, peanizpan ce PaCKORH 80 W3O o 142.734.385 neapn win S7,85% 0n
nanupavTe 246741000 ReHapH BO ORHOC Ha BKYTIHO DEIMMSMPIHITE PACIOM Ha BYyeTor 33 2023
g2 080] BA Ha PACIO YweCTByBa co 27,915%.

~OTInara Ha TnaEHYL2, pEAVIMR2H CE PACKGAM 8O WEHOC O 4.749.738,00 AEHzpH, wn 99,99%
‘0B nnaHparTe 4.750.000,00 £eH3DH 3 2 ORHECYSa3T H3 OTITa Ha PATH OF HDEIHTHATa THIH2
OB NOZ32EMOT o MUHACTEPCTEGTO 33 QHGHCHM 32 WarD3AGa Ha BIE30T O CRHIHCIATa YW
VKOV o nyeara ra) connioct,

Tpwnor 2- TaGenapes pereA Ha NAGHWDaHM W PEAnMSHDaHH PackOM Ha OcHoBeH Byyer

Maruparo Peanisuparo
BRYTIHA PACKOZN

40 Tinaru Hacmwin 1 HagomecToun sz | 10107an
401 Ocrosm nraTh 1 wagomecTown 74454000 70775428
402 Mpwaonecn 32 cousjano ocurypysarme. 27833000 27557998
oapaSoropasaue

404 Hagowecroun 11946000 117239%
41 Pesepot Ha weaeduimpai pacxoan 2500000 1212851
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412 Mocrojara pesepsa (nenpeasnagni pack) 1000000 563.000
413 Texonr pesepen (paswosma pacioms) 1500000 43451
42 Crown wyenyw 10778000 13877285
420 Mamn n gresn paciomn 635000 27518
421 Kowywani yeyT, peeree, HoMyHHIaLM 46200000 43367090
pancnopr

425 Curen wisesrap, anaT v ApyTY MaTepH] 14350000 11085462
33 nonpas

424 Nonpaew n renosno oppysaree 35180000 29630307
425 Lorosoprn ycnyru 39889000 21256203
426 flpym rexoonn paccom 5320000 5030543
427 Npwapemer spatorysarea 29200000 26085122
45 Kamar 544,000 473876
452 Kaarm nnavarsa Kon AOWRH KDERTOPH 544000 473875
46 CyGsesuum w Tpakcdepn 106563000 [ 102020228
451 Cymenupin 52 o mpenvpTHa 72500000 7227263
453 Tpanchepn Ao resnapyrn opranysan 7500000 713186%
464 Pavnm parcepn 26563000 22603500
47 Coupianin Geve puun 5.000.000 3871500
471 Couianu rapomecroun 5000000 4871500
48 Kanranm pacxom 2671000 | 142734385
480 Kynysaree v onpena w waw 50400000 128525
481 pagerem objex 49100000 arsm2 118
482 flpyr pagensn objexTn 143111000 54723746
485 Bromysaree n nedancHcw cpegcTEa 5.230.000

436 Kynysaree v soswna 500.000 o
489 Kanurann cyGsentyn 32 npempriaTiia 1 HBO. o o
49 Ovnara va maswa 4750000 4749738
491 Omunara v crasrinsa 4.750.000 4729.738

2.3 Byweror ua Hamenck u GnoK AoTalun

Mipicogy wa Byyeror wa AoTauum
VsBpuysarsero Ha NpAXOAHTE 13 BYETOT Ha A0TauUM Ce 80 U3HOC 0f 1.045.730.704 Aenapw, wio

petcrasysa 96 40% oa rakupaHTe 1.084.762.000 Aenaph.
Mipunor 3. TaGenapes npernes Ha Pk of AOTaUM

Mnasmpaso Peansupano
BRYTHU MPYXOZN 1084762000 | 1078950436
72 Hepanossm npwonn o aLs27
725 pyrw weavoumn npixogn o 1827
74 Tpanchepn u gonaunn 1084762000 | 1.078.908.609
741 Toancepw oA Apym Hreoa v aract 1084762000| 1078508609
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Pacxog wa Byyeror Ha AoTaun

ViepuuysarseTo Ka paCXGAITE Ha BANaHCOT Ha PACKOAH O AOTALYN € 80 H3HOC OA 1.045.730.407 Agrapi
Wi 96 40% op nnarpare 1,084 762.000 Aenapn
JMECTBOTO Ha NOQASTHITE BMAOB Ha PACIOGA BO BRYTHO PeRnUMpIHATE PACGAM 32
Mssewrajuwor neprone cremro
- nari 1 HaioMECTOLy, pearmaMpasin e PACXORH B0 WaHOC O B36.922.968 AeHapi it 99,49%
OB nnarparyTe §41.238.000 AcHapk. B OAHOC Ha BKYTHO PEATIUPAITE PaCORN 3a 2024
FoHa 080] 8HA Ha PCIOAN YeCTRyBa Co 80.03%

~Crow YRy , peanisupa Ce pACoRM 80 usHoC 0f 153 434,029 Aeapu wik S0,61% on
navApariTe 163,336,000 AeHaph. BO OZHOC H BXYTHO PERNHSHPHHTE PACXOM 32 2023 romna
080] 8w 2 pacio yecroyea co 14,67%.

~HanWTaMiw BaCKOH, pEaNMEMDH Ce PO 80 WaHOC O 49.030.422 Aenap, Wik 73.91% o
nannpariTe 66 336,000 penapn

Npuroa, Ociosworo oGpasosare peamiswpano 42943155 ferapn Kantann

~PaccopH, [PaAcKa GnGnMOTexa peanusupana 775 467 aenaph.

Bercwn ragunwo peanznpane 5.311.800 aeriapn

- Toancdepn w cyGsenuin peanvsupanA ce PACIOM 50 MHOC A0 6.342.988 Aewaph w0
varecysa 80,78% op rnarparme 7852000 Actiapu. Bo OAHOC K3 BRYTHO peRnaMpaRTE
[PACKOMA, 050] S 2 PACIOAN HECTBYB3 CO HESHaUMTEnHM 0,615 CO PEa3auyia Ha PACIOMA Of
2:513.385 ferapn w4 39,6295 80 040 H2 SKYIMHO PEATHSPIHITE PaCKOH Ha CTaBKATS CyBeHMN
1 THHOSDH PERTIEUPaNY CE 32 MCIUIaTa Ha OTPENTINa 32 NEFSMORND3ISE Ha BPaCOTERITE B0
MHCTVTYLYITE KoM Ce KOPACHALY Ha CPEACTBaTa O G7OK AGTaujara n 03

- Mpomaua HIO- Ocosro oSpasosanwe McnaTeHs CpeAcTs 33 CTIpeMMHA 33
nexswonMparse 50 vHoC 08 804 872 AenapH.

~Niporpama H20- Cpeao 0Gpa3083HME HCARTES C& CPEACTER 80 HaroC 08 1144.232 Ackapn
~Miporpama K10 - EASAHOTEKaPCTEo, HCTAaTeHM 2 CPeACTSa B0 WaHOC 08 50,982 AHapH.

~B10- [T rpa, MCnTaTeNH CPEACTS? 50 WHOC Of 401,036 AeHaDH.

~B20-/lowosw 32 CTapH AL, HCRRTEA M Ce CPEACTSR 80 UsHoC oA 82.194 Acaph

Mipunor & TaGenapes npernea Ka pacxoay o AoTaum

Mnauwparo _ Peansupaso
BRYTIHA PACKOZN 1.084.762.000 | 1.078.950.436
40 Tinaru Hacmwin 1 HagomecToun 841238000 | s36.922.968
401 Ocrosn mram 594580000 | 592.373.063
402 Mpwaonecn 32 cousjano ocuypysarme. - o000
oapaSoropasaue 1928000

404 Hagowecroun 14330000 13839890
42 Crown wyenyrw 169336000 | 153.438.09
621 Kowyansin yenyr, pessee, romyniaL. 69613000 | 64645674
wipacnopr

423 Grermrn v s nare s3es5000| 19083466
424 Monpasku n enoswo ogpmysaree. 21493000 | 17803439
425 Zorosoprnyenyru 51760000 | 50068630
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426 flpym rexoonn paccom 2615000 1832820
46 CyGsenupn  pancepn 7.852.000 6342988
464 Pavnm parctepn 7852000 6342988
48 Kanran pacxoan 66336000 | 49030422
480 Kynysaree v onpewa u waw 17579000 | 15389266
481 pagerem ol 43857000 | 29175955
482 flpyr pagensn objesTn 3700000 5267878
483 Kynysarse weden 900000 817647
485 Bromysarsa u HepuHaHCHEIU CpepcTSa 500000 499679

BYYET Ha CaMOBHHACHDAUKM AKTMEHOCTH
TIPHAOA 42 BYET Ha CamOQHABCHPaHM aKTHBHOCTH

Usepuysarsero 12 TIPAORTE Ha BYUETOT 1 CamOMMHRACHPRNKY SKTHEHOCTH CE 80 HEHOC O

43,683,157 Aesapn, o npecraeyea 44,29% o nasuparre 112.189.000 Acsapi.

AVOTSHD3in 1O BWIHCOT 12 DR OB CHMODWIEHCHPENA SKTHSHOT OGAENHO 10

noRPOrpaN, 0RA0GH0 10 Eayecn KOPWEAA Ha EYYTOT 32 2024 FoRHD, OTERPYERRST o

nowome e cremro

- Bo porpanara K10 -Kymypa-Bunorerapcroo ocreaper ce npmoy 80 wawoc on 755,154

pevopw, o npeacrooysa 50,35% o wiparTe 1. 500.000 aerapi o0 Byyer 33 2024 ron.

=" Bo Nporpanara B10- fetcir rpagtrs ocTsaper ce PO 80 wakoc o 17.326.483

pevapw, wno npenctaoyea 32,53% oA rapaHTe 53 68,000 fesapy 80 Syyeror 33 2024 roB.

= Bo porpanara 620- AGHOS 3 CTap 1AL OCTS3pert G TPAXGE 80 3HOC O 22.406.343

pevpw, o npecraeyos 87,175 on cparTe 23.060.000 gesapy 8 Syyeror 32 2024 ropa.

= B0 porpanara H10- Ocvoawo oSpasosarme., oCTsapes e PO 50 w340 08 2.829 343

Rexapu o npecTasyea 17,88% o nmparte 1.525.000 A€HapH 80 e 33 2024 OB,

" B Nporpanara H20- Cpero oBpasosare ocTaapert ce O 80 U3Hoc 0 8360529

pevpw, o mpecraeysa 60,135 0B nrawpasuTe 5 618.983 Aenapn 50 Eyver 30 2024 0B,

Mipwnor 5- TaGenapen MPerneA a MPIXOAM 04 CaMOGMHEHCHPSHK SKTUEHOCTH

Mnampaso Peanisupaso
BRYTHU MPAXOZN 112.189.000 49.683.157
72 Hepanossm npwonn 107.669.000 48.564.009
721 TpeTnpwena o npIXOR M MDA OB HIOT o 5612
722 Torcn n nagomeciown o 1250
723 AmorTbaTHErM TaKCH W ragoMECTOWA 105039000 45125005
724 Boyrw snapn yenyw o 65500
725 oy negaroum npmogn 2630000 354153
74 Toanchepw n gomaLin 4520.000 1119148
741 Toancbepn oa APy Hs0a Ha anacr 4520000 1119148





image17.PNG
"FOBALEH M3BELITAI HA ONITHHA TPWIER 34 2024 FOAVHA

BYET Ha PACXOAM O CaMOOMHECHPSKH SKTHEHOCTH
M3spIYBatseTo Ha PACKOAHTE Ha BUASHCOT Ha PACKOAM OF COMOBMABHCHPAKH SKTWSHOCTH &
0 o< 0749.683.157 Aenapu win 44,29% o nnanApare 112 185,000 Aexapn 50 ByyeTor 33
2024 ropra.

YHECTBOTO Ha M0OREHHTE B4ROSH 13 PACKO B0 BKYTHO peaHIApaNATE PaCKoH 32 2023 ronka
ecnema

R8T 1 HRROMECTOL , PERNMSHPaHM Ce PACIORH 50 VHoC 08 7.198.102 Aenapin Wik 94,06% o1
nanApariTe 7.653.000 ASHGDH. BO OIHOC Ha BRYIHO PEATHSMPaHHTE PO 32 2024 TORANS,
080j 813 a pacioa yuecTeysa co 14,49%.

~CIoN W YCIYIW , peanuApaHH ce PACXORH 80 sHOC O 41640982 penapn wn 4157% on
nannpariTe 100176000 AeHapu. BO OZHOC Ha BXYTHO PeanuSMpaHHTE PaCIORH 32 2024 FomuHa.
080j a3 a packoan yuecreysa co 83 E1%.

~CYyBserLy 1 TpaHCOSpH, PEaniIpanY Ce PACKORH 80 Y3roC OA 222.730 Aenapn win 11,03% on
nannpariTe 2.020.000 perapn.

~KanuTanin pRCIOAN , PeanIEUpanA Ce PaCKGA B0 WaHOC OR 621.343 AcHapw, Wi 26,55% on
nannpariTe 2.340000 perapn.

BrymHvioT WaHOC Ha KATMTANHY PACKQAM PeanuEMpa € 80 MlomporpavaTa: -
Tlomnporpavara B50-KamiTann PACKOMA 33 AOMOBH 32 CTapH B0 W3HOC Of 48,807

‘Aerapn 1 Mporpanara HED ~ KnWTan PACKOR 32 CPEAHO OGPR30BaHHE B0 HaHOC

08 572.536 genapn.

Mipwnor 6- TaGenapen MPerneA Ha PaCXOAH oA CaMOQHHBHCHPANKH SKTHBHOCTH

Mnasmpaso. Peanisupano
BRYTIHM PACKOZN

40 e aemawsn  HagomecToun 7.653.000 7.198.102
401 Ocrosnn mram 5154000 5084255
402 Npwaonecn 32 coupanio ocyRyBarse 2050000 Loross
onpaotopasawe

404 Haowecroun 443,000 162752
42 Crown wyenyrw 100.176.000 41640982
420 Mamn n gresn pacxomn 2055000 w7537
2 ey, et oL 5331000 s7a2424
£33 Cres et n o e 56118000 25.400.000
424 Nonpaew n Tenosno oppwysaree 11863.000 3104864
425 Lorosoprn ycnyru 16860000 7282540
426 flpym rexoonn paccom 3953.000 1683015
427 Npwapemer spatorysarea o o
46 CyGsesumm w Tpancdepn 2020000 2730
464 Pavnm parctepn 2020000 22730
48 Kanranm pacxom 2330000 21343
480 Kynysaree v onpena w waw 1700000 21343
481 pagerem objex 300000 o
483 Kynysaree weden 200000 o
485 Bromysarea n HeguaGHG cpegcTea 140000 o
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Byyeror Ha goHauun

Mipwxop s Byyeror Ha Aok

M38pUyEateTo Ha NPUXOAUTE O AOHALMM € B0 WSHOC 0n 24.876.076,00
Renapu, WTo NpecTasysa 54,92% oA NnaHUpaKuTe 45.292.000,00 AeHapH.

Bo Brrancot na npuxozm o Aonanis 3a Hapewmajiior nepuos npixozosani ce
e op npenecenTe B Ha NpiXOzM 0 2022 romuia b0 o 0 2.144.66800
nenaph,

Obite MPHXOTM ocTBAperH ce 07 peanisaumia Ha

“Mpoexti o Haumonana Areriua 5a eBporicii 0Gpasosish mporpan.
Tpoerctis co YHIITT “Kpenparbe na moxtoci 3 ci
~Jlonauyja op 3apyerne wa rpafann 3a WarpanGa wa Kanena wa crapn
rpacKH rpoGHuTa 1

Jlowaunja  sa  peanwsupawe wa  [lpoexr  Pexoncrpykua  Ha
myTHyHKIMOHAHO M3rpannuTe 07 [1POEKTOT Jakherbe Ha KanaumTeTHTe

Ha onurTHHCKMTe CopeT-BTopa hasa
Mnasmpano Peanusmpano
BRYIHUMPAXOZN 37.266.061 19611332
72 Hepousm npwoan o o
723 AspavsucTpaTHsH Takn W HagomecToun o o
74 Tpancepu u gonaymn 37266061 19611332
741 Tpancdepn 0a Apyr Hsoa Ha snact 2000061 La38838
742 flowaunmoa Crpancreo 34176000 18172458
74 Texosm povatm 1000000 o
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Pacxoa Ha Byyeror Ha oHa
Maspuysareero Ha paciopye wa Byyeror oa Aowalm 32 2024 roAAKa € B0 MIHOC OA
19611332 geapy wro npecrasysa 52,63% o ranuparuTe 37.266 061 aenaph.

‘Osue Pacxomy ce peanusupany 50 nognporpaMATE

- E00 Onumwanca agmunmcTpaupa Bo WaHoc oA 4161526 AeHapn

- H10 OcHosHo 06pa3osarue, npexy MPOSKTH OA HaWMoNanHaTa arerLja 3a eeponciut
"MOTpaMM, peaNsMpaNH Ce PaCKOAM B0 SHOC O 4 557359 Aenaph

- H20 Cpearo obpasosarine, npeny MpocxTy oA Hauworana AreHupja 3a eeponciu
(06pa308H¥ Mporpamy, peankaupaK e PACXOMY 50 WsHOc 07 10.892 447 Aenapn

Mnasmpano Peanusuparo
BHYIHM PACXOIN 45292000 27.020735
42 CroRM M yCnvTH 26167061 16.889.095
420 Mo w s pacionn 12380000 7.9%0.501
421 Komywanin yenyru,rpeesoe, Komysia. N N
wpakcnopt

423 Cures woenTap,anari u Ap.MarepH, 32 nonpa. 1592085 57508
424 Monpass w rexosho oppwyease o o
425 Horosopum yoryrw 11221000 7629333
426 flpy revosn pacxom 57399 611613
46 CyOoesum u rpancepn 1351000 o
464 Pasan rpaschepn 135100 o
48 KATWTATIHY PACXOAH 9.748.000 2722237
450 Kynyearoe wa onpena n mawmn 1129000 125000
481 Tpanewsm objex o o
482 flpyrn rpagewn objerTn 8619000 2597.037

10
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FOMVUWEH VSBEWTAJ HA OMUITVHA MIPWTEN 34 2024 FOHA

4. Ussewrta] 32 peanu3auja Ha HHBECTHUHOHNTE MPOTPaMM, HaMEHCHATE, KATHTATHHTE W DAOK-AOTSUMITE 33 ACTETHPIHH HARIEKHOCTH

Cextop: MHCTIEKTOPAT.ONILITHHA NPAEN
M3BELLITA) OJL PEATM3NPAHA AKTMBHOCT

[Msopuirren wa axerocre: Cexrop Mncnextopar 2024,

Tlepuon 3a koj ce opuecysa wssewrajor : 04 01.01.2024 0 31.12.2024

Cexrop Mucnexropar
~Homykanwa Mkcnexupia
~Micnexupija sa wuusoTHa cpeauia
“Tpanexa Uncnewuia
~Coobparajua Mcnexusia
~Bawouna Mucnexuia
Nipocsera uncnexuua
~Homywankw penapn

Mlocraneso no skyno npeameTH 50 CexTop Macnexropar 3a 20242003 npeamer  Toa:
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Visseurraj sa paora Vincnextopar sa nepwon oa 01.01.2024 o 1122024 roura
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FORMUIEH WSSELITAL A ORUITHHA FPHAER 34 2024 FORHHA

IV, Cexrop 3a noppuska Ha Ipagonasanku, noapuka Ha CoseT  jasku AcjoCTH

Topuien Mssewraj 3a padora Ha CeTop 32 NORAPUKa Ha TPAAOHaHATHMK, NOAAPUKa Ha
coser u jasu AcjuocTi 33 2024105

Locrasysaree 13 NORRTOUN 32 OCHOBHATa AS/HOCT Ha YWWIMIITaTa  OATOBOP Ha ADYTH
ROMMCA How AoaFaaT o MOH, [lpaBeH NPOCSETEH WACHEKTODT W ARYTH WHCTHTYLUM KON G2
0833 CO OGP30BIHAETO M YSHIMILTITa KakO W AOCTaSYBaroe Ha Gaparea A0 MUHACTEPCTEO
32 MHGOPMATAKO OnUTECTS0 1 MOH 33 Npes3enarse Ha BpCOTEHH Ha HEOMPEAEneHo speme
OB €212 ONLITHHE 80 APYT2 O SAHO YHHALITE 80 APYTO.TIPOSEPHE M H3PABOTHa Ha AOKYMEHTH
KOM Ce AOCTaBYS3ET O YAMIMUTITS, TPAAMMKATE W A0 MUNACTEDCTSO 33 0Opas0saHME W
Hay«a(MOH)-Ckonje 1 T03: pewer]a 33 UNEHYB3rse K2 SPLITENH Ka AOTKHOCT APEKTODH 50
VAMTHLITSTa, PaAMAKITE, GMGTMOTER? W CTAPCM AOM KZKO W OATYNA 33 PaCTMWYBaree Ha
ornacw, pewenwja 32 W300p Ha AMDEKTOPH , COMACHOCTH 3a MHTEPBENTHO BpadCTysatee,
AocTasysarse 12 6aparsa A0 MOH 33 AOGHSarbe 43 COMBCHOCTH 33 PACTHLLYBa#Se K3 OTTaCH 80
VWTMLTSTS 33 TpMem Ha BpACOTENM Ha OMpeneneHO spewe, Gapaa 33 AOGHS3se K3
CONMBCHOCTH 32 HOBOQUHEHCHDEHH PaCOTHH MECTa, NOT03 aparea 33 AOCHB3ISE 12 MHCTEN3 32
GopMYparBe Ha NZPANEnK CO NOMaN 6P] Ha YNEHMLI 8O OCHOBHTE  CPEAMMTE YAMTLITa 1
AocTasysatse va WCTHTE MUCTeRa A0 cOBETOT Ha OnuwTHa Mipwien. M3pacoma Ha nosede.
PeweHMa 33 GOPMAPRISE Ha KOMHCAM KaKO Ha MDHMED 33 OMIVMYERbE MDW HANGH 32
V3BeySarbeE Ha SCKYPSMATE 5O YNIMTATS  DEOKMSAUMS 12 YSMIHIITITS 1 4. YHecTso 1
opatoTia co onuTCKaTa KOMMCH]a 32 TPaHCPOPMaLM]2 Ha PACOTHHOT OAHOC OR OPERENEHO
Ha neonpeaenero spewe. MIPOrpawa 33 CTPOSEAYBaISe Ka OMWTHTE MepK 32 SATHT Ha
HacenenMeTo of 33pasHk Gonect Ha TepHTOPWaTa Ha OnWTK2 Mpanen 32 2023708, KaKO
3paBoTHa W ACCTBYBArbE H2 OZMULEH 3BEWTS] K2KO M TaH 32 284N HABIBKM AO CEKTOPOT 33
uancn npw OnuTwa Mpwnen

< Ce OpraHIMDaAT, HACOHYS303aT M KOODAWHHPE AKTWBHOCTATE Ha OARETEHHETO CO
PacnopeayBaree Ha 33ARMTE B0 OGASMCHMETO 33 HABPEMSHO M KBGAMTETHO
WaBpUYBaree Ha PABOTHATE 32434 KIKO W KORTUHYHDIHO CIEAGHHE Ha S3KORHTE 1
"MOMMCHTE 07 067aCTa Ha [aBHATE AEIHOCTH, OGe30eayBare Ha BpuErse Ha paCOTHTE
‘OB ASIOKDYIOT Ha ORAETENMETO KoM PACOTH C2 NOBP3aHM CO BYHKMHTE Ha CaMaTa
‘onuTHA2 0R 06NaCTa Ha OGPa0BIHMETO, KYTYPATa, COUM[aNHaTa 3aWTHTa, ASTCHE 1
3ApaBCTREHa 3AWTHTA, COPT, 3ATUT W CTACYBAFe # OADKYSAE Ha PEAOSHN
~PaGoTHM COCTaROWM CO BPABOTEHNTE OR ORASTERWETO KaKO M PaBOTa CO CTpaHK 1
KOMTNTH CO PaSTISHY WHCTATYLAY, OPT2HHaLLAM, SADYHEHY]a M 2D,

- Yuecrso 5o paGOTaTa Ha KOMWCHATE 33 [asKH HIGaBKH 33 CTpOBeYSabeE Ha OB
"MOCTaNK KaKO 1 yHeCTS0 80 HaA30PEH OPTaH NPH CTPOSEAYBAISETO Ha AESHHbERI2,
‘AeswHCeNwja 1 AcpaTusaupaTa Ha TepuTOpWaTa Ha Onumiva Mpwnen. Hero Tara ce
W3paBoTyEaa ORTOSOPH Ha 6aparha Ha MHOODMALIMM OR J282H KIPAKTED.

VICTo Taxa CexojAHEs O W HaBpemErO WIBPLIYBrse Ha PaCOTHITE 39424M B0 ORAS/EHHETO
32 jaBHM ASHOCTM KOW MPOWSETYBaaT OB AEMOKPYTOT Ha PRGOTaTa Ha CAMOTO ORACNCHUE.
YV488CTB0 80 HaASOPOT MpH AOCTaBYBarse Ha HAGTS 33 TPeSroe 33 MOTDECHTE Ha OCHOBHMTE 1
CpegnTe onUTHHCKM ysMMLTS B0 NipWTEN 32 NOTEGHTE Ha onuTHra pHren.
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Viescreo 80 Aoctasysaree Ha MoKaWA W3 fpafanATe 33 NeranMsAMa Wa GecnpasHo

USTP3geM OBeKTH 32 NOTDEOHTE Ha ORASNEHHETO 33 YPGRHHIIM.
Pa3HOCYBRrbE Ha MOWTEHCKHTE MPATK OF ONUTUHCKHTE 3pXIEH 40 MlowrTara n

0GpaT™Ho (Kora OMUITVHCIOT KYPUP ~ AOCTaBYEaY € Ha FOAMLICH OAMOP Wik GoneayBaree) 1

WSBpUYsarue H2 ADYTH PACOTH A0SEDEHH O3 ADYTH TPETNOCTaBEHH..

YT 0CHOSHM PACOTHM LeTW W 33031 OCTBDEHH B0 TOPE HABEASHHOT NEPHOR &

L. KOMTPORa M2 UCTIP3BHOCTS M BYHKLMOHBNHOCTa Ha OjeKTHTe.
2. Mspacorysare va urgopMaL 1 aHanSH.

3. Mpemnararse wamepw 32 Canmparse Ka CoCTojGara wa oSjexTiTe

4. Pacnopen 32 Hweno KopucTerse.

5. Cnegerwe w2 cocroj6ara k2 oSjextue.

6. Eswpenu]a 12 NOTPOWEHTE CPEACTB HANABTENH OF KOPHCHHLATE Ha OGexTHTe.

Mapjan Marpakocs

Mpeamer: Mssecrysaroe 33 aKwsHoCTHTe 80 KynTypaTa 50 2024

80,2024 rogua ce oppias ioseie KaCTak OB OSRACTa K3 KYTYPATa NPEASHASHH 80
ropyHaTa nporpaia 33 KyyPa Ha OnuTaa Tlpunen, Aowecewa Ka Ceqma a Coser Ha
25.12.2023 ropusa, c0 WTo co R3S MPHAOHE KO 30OTaTYSaRSETO K3 KYFTYPHHOT HHBOT 80
pagor.

(OB MpOrpaMaT Ki- KyTypHI MBHIGECTILI H TEOPSUTE0 CO NASHPEN FoRMLIEH
vy op oxony 4 500.000,00 AeHapw, CPEACTSa HaHEHETH 33 HHCTITY HORATHS 1 SHKZHEHCKS
"TORPILKa Ha KYTYPHTS YCTaHOBM W TOBKTH O K3 33 CMLITUNATS, 80 2023, 33KAYHO €O
31.12.202¢ ce ocreapune 4 321.446,00 ks, oBsocHo oxony 96%.

(OR peanvampana nporpaNa 33 Herysaree Ha KYATYPHOTO HACAEACTSO W TPARMINIETa T
wspsciysae cregue wacraw:

Kapresan Mposa — acras o wexpTeno suaserse 3a Tpwnen, ko] o raen rpagoT
3 CBSTOKATa K3PTS M3 KaPHESARCH T3ROS, TORMNEER CaID GO AONALINA YYECHIL, Y HHLITS
W rocht op APy TparosH o MakeRow]a 1 6pola nySHKa

35 peannsauuja w3 053] HACTaH Ce 0GE3GeN N M C3BYBIOS IHTENNPIE K2
Y YU AYRSHO LioY-neSaTesoR 43 PRZMEN MATEPHa, HAB36KS H3 MATCPHaRH 33
3PaBOTE 3 MACH 33 ATALTETS, OGSSOSAYERISE KA PYSK 33 YNECHIUITE 80 AEGHNSTO,
[ —

@ecrusanos 4a Hapoas wHCTpyMeHTH neck Meite Aramacocks, o] & NORRPHEH oA
MUHCTEpCTED 33 KYTTYP3, K3KO SASH OF HaJSHRVEATE GECTHEA I 33 N3BOPeM $OMNTOR, 3
(Onumina Mpanen yvecreyeaise co 60.000,00 ASHapH CPEACTS: 13 CHETN 3 OpraHAITOpT 33
oK1 2 AE7 OR TPOLIOWHTE. 33 OBHE AOAEENH CPACTES OIBHISATOpOT AOCTaSH

A
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13564073} 32 HaMEHCKO TPOLIIDS K MCTHTS. 33 OPTaHHSBUN Ha HACTBHOT CPRACTSSTa T AOGH
©crusanor Meue Arawacocun o nogHece nposK/Gapares n AOCTIBEN wisews] 33
HCKOPUCTSHITE CHEACTER OB MHATaTS fogn.

Mapuos.cio-sesnencioskyTYpHM cPeASH ce ORpHa 80 HanacTHpor Co. Hria 80
Snuuia wa cono Buromuurre. Oswe cpensH ce co KaR 30 FORMLINA TRaRMNR 4 2 O FoneMO.
34212102 33 MIHEAOHLITE KON KHSSET 3 AE3Ta KP3Ja OF TPaHHLETa. B0 KYATYPHO-yMETHMYKS
porpawa seszar y<ecrso noseie OrKADPH APYLLTE3 0 CHTE KPaITa Ha MakegOHR, 3
onuTHNaTa yecTEyaise 80 MCTaTa o 60.000 AEKapH. 33 CPTaHISAUN M HACTEHGT CPEACTERTa
it oG 33Dy esHaTD Mapwoscro-Mernerciat yryp CPeATH no RogHeces nposi/Gaparee
1 BOCTaseH H3BEILTa] 3 HEKOPHETEHITE CPRACTS3 O MIHATETa R

Oanyma go kymypa

iboek swja peanusaya IpHADHECE oW 360TaTYS315@ Ha MYSIKRTa W KYTYPHa
130692363 43 MrapTe rpaFass Ha OnuTa IpWAEN, KaKO M NPOWOSHPISE Ha WA
yauap o onuT.

(Cranysa 3507 33 nPHSTAYB10E K3 CEETCHSTA ROTYAZPHA MO M OK KYITYPS TREXY.
TeMaTCHH KOHUEPTI Ha AOKBM GeHASH CO WEBSASS K3 YK O SeTKRHH, KaKO Beaces,
The Queen, Sting, Bob Dylan, Depache Mode, Pink Foyd, U2, RLE M, Michae Jackson w apyri
Oy A  MBKEAOHNA S SEE3G.

32 0sa] ycnewen npoe ce opasona 200.000,00 ks, 32 Kow WTo cpeacTsa Onunia
ibwnen oBe36esm npocrop, ocaeTayaares  o3sy-yeatos, Kako W XOHOP3P 33 GeHAOSHTE O
20.000,00 pon. Ha Kamenara G cexoi 4ETapToK co peaaipaa KoM Ha npHAGNCHA
rpye: Lockdown, The Four, Banda Band, The Drimers, The Flames, THE SCHMUCKS, Rock biues
band uap.

(Ce 0apka M8 GecruBanor o Gpojn FocTw, wyawss HaCTar  Hanaraw. 80
porpamaa 32 Mo Gecrusancr, Onumka Mpunen ysecraysaue co 1.000.000 swapi.

(On Miporpanara 32 yrrypa wa Onumuia Mipwnen ce noaApas ManHecTaue 4
‘Secruaanm, a0 wro ce cepuTe:

Tearapexn ecrusan Bojaan HepHoapuscios o 300.000,00 ks, Hawowanen
reaTapa Gecrusan, o] i pesesTHpa HAIAOSPHTE APSICHI OCTEAPYESIL3 O UEROKYHTS
MakEAOHEKa TeSTIPEKS NPORYHLMA. 32 OPTAHISAUHIa 3 $ECTHBANOT CPRRCTEAT 1M AOGHSR
3BPYHeHHETD DeCTHBN Bojaan UPHORPHHCH' 32 KoM WTO ROHECYSA H3SSLTa) 33 HaNSHCKD
wopcresse wa nere.

ipunencin e Gecruean ce nogapsa npexy o5e36eyeasos Ka Aen o noTpesHTe 33
3sysysarse, 3 cormacuo RporpaaTa co o 60.000,00 AGHaPH C& NORAPHa ORPKYRAIETO K2
[ —

Roercxo Mapeywyne
@ecrusan Mensecr
@ecrusan Curjan Wrpkor
T —

Nipunen Gom decr

35




image25.PNG
FORMUIEH WSSELITAL A ORUITHHA FPHAER 34 2024 FORHHA

32 opranusausia va osme GecTHaanm cpepTTeaTa it AOGH]a IAPYHEHMAT
opraHH3TOpH 10 nopHeCeHo Gaparee/APORKT 4 ADCTaSeN HIBEWTS 33 HCHOPHCTRHHTE CPEACTSR
o mmarara rogus.

B0 cocras wa Mporpanara 52 kyrypa & u porpamara 33 opSeneysarse Ha suasaisn
PR3, KECT3NI 1 TUHOCT 1 OTRSENO HETSTa CO TEHTRa MPOTPAI 2 ORGEAENES:

press—
3 Hosuspu,

Narposaor npasn Cs Huons,
Boue s Hosa oguea

8 AMpHREHOT Ha PONMTS, K20 1 A9YTH [GANSH HB SHENEH TUHOETH W TPSHIL,

lowow $uancncxa @ A3AeHa w Ha npUASRCHM 38TOpH 33 nevaTErOS N IRSIIE Ha
PUTEPATYpa, Kako W NORAPILKG K3 NPOTPaMaT 33 Pa380] Ha KYITYPHOT M CROPTCRHOT TYPH3AM.
20 Mpwnen. Op ocrasarme wacras uapsolysane:

Vanosa wa gororpagun Kapuesan Mpowa’
Hosoropuusen Sasap 2024

Ha Bacunnua o Mlpunen

LR R——

Tlokpaj osme wasepesn WacTanw, noKaRAaTa camoympasa a Onumsa Mpuren 50
202410812 RaRE $HHEHCHCKS TORAPILKS 1 Ha POSKTH Ha 3APYHEHH]a KoM PBOTIT 80 06RACTa
w3 ymypara.

MapaBorun: Chemana Pucracka, cosermn 32 KyTypa

10032028
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V. Cextop 3a 7oKanew ekOHOMCKI Passo], KOHTaKT CO rpaian, HBO, OGTMUM Ha mecHa
CanoyIpasa, MHGOpMMpasbe, Np3BHA NOMOL, MPEATO3M W NpeTCTaskH

OnurTua Mpunen OAETEHMe 32 NOKANEH EKOHOMCKH Passoj u
npexyrpaHmuKa copaGoTka

Bo Texor a 2028 oA ORAREHHETD 33 FOHEREH BXOHOMCHH PES50]  MPERYTRSHINYKS COPSATI
3 KOOPEMAPaELS 1 CTROSEAYEALLE MMTNEHSKTALYJATa Ka NROSKTH ORBRENN OF CTPaNa 3 noseie
MHCTHTY L  BOHTOPM, H0]a 80 33BHEHOCT O OBRCTa  SKTWEKOCTTE Ha RPORKTT, KakD 023373 K
SRS K8 TROSKTIT C& pESTNSHBALLE B0 COPSBAT CO ARYTTE CEKTOPH  OARERENNIE 5O
aMNITE 2 O TIpAnen JEHUT PETTGMJaTM[a  J38HAT YCTaHOSM, KaKo  LiskTapoT 32 paseo]
naromcuioT nrawchn perwon. UNajin 1 80 TPSASH POKCENTE 33 MNTREHEKTLYR 13 TROSKTATE
HMSHaT AHaIKS 13 CTPOSEAYBaHLE, MHOTY HECTO MCTHTE OGIHaST SPEMEHCHH REPHOR PRCTPEREASH
20 Ase ROCRERDSSTENM FORNHY, 3 NOHEKOFaL W T0SSHE, TaKA A3 RSN OA NPORKTHTE Ca 336K 80 2024
FORNa, A C& 80 $333 Ha HNIAEIENTS LY  NOAOTNY S33T CO THENOCTH 80 CS@HaTa 2025 ORI

Bo npoponwenue © AapeH Mpemen Ha peanuWpaMM MposKTA W poskTH S0 $a33 Ha
ARACMSHT LR, NOBHECEH APORKTH ANKALYM, KaKO W APYTH STHEHOCT PEARKHPHH OF TPAHS
13 spaBarenms S0 ORenennero 53 JIEP  NpEKyTRMNIS CopaBETE:

I 3aspuwetm npoeiu 80 2024 ropuka

1 Mpoes Jajawsysasee wa onumwscuue coser - $3a 2°
(Onumia MlpAnen yHECTByEaiE 80 MNIAEMENTSLY2 K3 MPOSKTHATE SKTHEHOCTH 13 TpOTPaNATS
Bsioyzaros w3 omumHKcHTS cosems ~ 0333 2* 80 nepoaoT 2022 — 2023, 2028 o

Tiporpanara 3ajaksysaroe Ha onuTciHTe cosers — 6233 2° a dwwancupaa Wsauaperara snaga
W MusCTepTaoro 33 RoKanka canoyTpasa 3 KoOOHKGHCHP  rposeAysa TporpanaTa 3a passo}
3 OBepyerire atyun (VHT) 30 cop3BoTYa Co KaLOHRRHI W AOKERH NaPTHEH.

B Tekor Ha 2023 roRKa, OB CTPaHA Ha HECHMLITE Ha HETBPTETa GOPYHCHE CECH]3 KAKD RPHODHTETEH
PpoSKT 32 peanuSAMa 0 PEMKITE Ka 0B0] MpoSKT Geise KGR NpoeKToT MlocTasysane Ha
YPBaHa onpena - pexHaITH 33 HAKRYIHEHO ASTCHO PaRMILTE". B> HoMBpH 2023 Sewe 3an0%a
Peau3aUHIETS K3 050} MROSKT BEN OB ATHSHOETHTE CE pEARWHPEHN 80 2023 rORNS, ROREKE
323pusyearoETO Ha NPoRKTOT Getie 30 PaMKNTE Ha KPAIHACT POK 33 33SPUY8aILS K3 CHTE IKTHBHOCTH
“wapr 2024 rop
Ounacnonn cpeacrsa 33 peanusaiua wa o8] npoeKT:
Buymo: 3703.690,00 g
(Oa Hou 72% powaTopcsn cpeacTss, 3 28% oguancHparee o OnuTwka Mpwnen 1
06e30eysr0e K2 KaRE0P K3 N3BEAETa Ha pAGOTITE.
Mepanuurero Gewe nywreno 50 Yunorpes so mapr 2024 opwka

sy HErMoT NpOSKT 04 CTR3HE 3 AGHETOROT OBES5SAEHE & KOKCYATANTEYS NOARPILKS 33 O
Mprnen 53 napGoria wa Morerpyan nna 53 noxanew pa350] 3 Onury (IpAnEn, 3 POEcoT Ha
¥3pasoTIa 3anosa Ha noseToKDT Ha 2028 o

2. Mipoeur wa UNDP 3ajausysaree Ha HaUMORARWHTE W AOKARWNTE CHCTEMM 33 MORAPUKG Ha
SEKTHEHS COUNO-EXOHOMEK WHTETPaL]a K3 MOSPaTHMLMTE B0 3anaen BanaH"

Tlpoekor Wi nosede KOMMOHSHTH KoM C2 ORHECYS3ST Ha RoSpaTAMLNTE 80 Janafen Sankak of
PomcxTs sseasia # <o cnpossayes pemionani, 2 Makeaows, Cpsuis i AnSawwis. OR

Ed
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Maxegonwa ce sunyses pw onuusn: Mpwnen, W  Wiyro Opusapi. Miwnnemenrausiata va
posKTor 33m04a 80 38Ty 2021 ropusa w 338pu 80 ASkensp 2024 o

Bo rexor 4a 2024 ropua of crpaa Ha VHIT, 00, [loSpe Josawock, onuwHaTa  HesnaauKTe
OprasaLM Co Kow Gee SOCTOCTaBeHa COPAEOTHS, D23 WMRAGMELTHPIHN THBHOCTH KOM C2
ORHecys3aT Ha IORAPILKS  WHTFpaLIa 80 OMUTECTAOTo Ha POMNTE MOBPETHMLY OF CTPAHCTE0. O
pana va spaSoTeHITe 80 OpAeReHMeTo 33 TIEP PearHaMpasH C2 SKTUBHOGTH 32 MPHHPRISE Ha
"DORBTOWN, OPTaHIIp3ISE K3 CPEAGH N COCTEHOLH CO KOMCYTTSHCTITE TS PENES3HTHN“MHITER,
POCREBa10S a HGOPHBLYIK 80 SPCKE CO TROSKTOT A0S CO KOHGYTRHTOT 33 AOPACOTIA
Kopesa Ha HaUpT Sep3uiaTa Ha CTPATEraTa 33 RoKaeH SKOHOMEKH P3380] 3 ORUTHa pwnen.

B0.00Y f106pe Jomanocku 32 iospaTHNITE ce CrposeAS NporpaMa 33 AO0GOPY8aIRE Ha OCHOSHO
‘oBpasoRasue, eaHa rpyna 33spu 80 TekoT Ha 2023 oA,  $TOPaT FpYa Sewe 80 2024 roguka,
2K 43 523 sunyes skyHo ko SO L.

B lexenapu 2024 ropyia AOGHBIE ROARPUIKS 33 YPSRYSaHSE W OTpEMYS3IS Ha KaNLSAIPH]a 8O
omor Tousna” koja nowaTamy ke Cry 33 RaS3Ko€ K3 YCAYIH Ha HOBPaTHMLATE W ABYTITE P
‘o8 0831 Hacands comaco SxTHEOCTITE Ka o8] NROKT

uecrso 80 Mporpama ROMACTED ll a Coseror wa Eapona. Bo Askensp 2021 rogusa noTmmsa &

Wemopaayw 32 copaGoTka nomefy OnuaMpunen, Coseror Ha Espona u MuHACTepErs0To 33 YA

W CounjanNa nomiTHKa 33 CposegyEaIee v nporpaara ROMACTED L.

B pamkume nporpamara 53 wanw rpanTosw, OnuTwa flpAnen 50 Koewspi 2022 rop. SraMpaLIe

o mpoEKT MMocTasyEare e COOABETHN TERSUNIH CPEACTES — AEMITH MOMNLSI, nEWAKH

Ppesin w cooSpaiam Haun K3 HaJPpexseHTAMTE Mecra Ha Aswerwe W nocr KOBIL

pesesiiH[a 4 MepK 33 33KDETHYBaILE S0 OOPIIOSAHMETO 32 MAAAM 4 SO3pacHN PON', CO A2

‘3. 8T B G ORGP u CO pESIASA]a e 3aN0Ha 80 2023 ORI, 38PN AO KPRIOT

3 wossspu 2024 ropusa:

L A 1 locrasyssies H COORSETIN TERIGN CPEATTES — NETHETH MORATIN, nEW
pesH 1 CO0BPaali 3431t Ha HaJGPEHBEHTHITE MECTa 3 RSHIERSE" HORCASHI Co CPRATSR
20 uaHoc 05 4.310,00 espa - o8 0832 sk 80 Tekor Ha 2024 FoRMAA HHARSMEITPaNH ce AR
Lufien2.

[1en 1 Mocrasysasme wa coopseri Texsuskn CPeACTSa — newaukw MpewKM  CoOBpaZI
SHaUp Ha HBpeKseHTATE MECTa Ha ASKKERSE 80 KaCeAGaTa ToHAN', 338puM A0 MAPT 2024
oa.

[len 2 Mlocrasysaree wa coomsersn Temwwi CPOATTSS — LnersaTH nOMMUAIUN’, newa I
pessn 1 COOSPaKajim ML 3 HEJ$PeKSSHTHITE MECTa Ha ASKKERSR 30 HaceABTa TPHANa"
- akrusHocra ¢ peanuaupana so aarycr-cenemapn 2024 og,

1 A 2 Tlocr KOBUT npeseruuia n wep 33 3aHpenysaroe 80 OSPE30S3HHETO 33 WIS
Sospachn Foun" ogennm ca CEACTES 20 HMOC 0 5.950,00 S8 083 KA €2 COTTOM OR
osske aKTusHocTH. Bo 2023 roRyHa 3an0sHa Co peanSaU3 KTHEKORTa 33 ASOSOPNYRaIRS Ha
TSP CTanen Ha CpeRHO OBR3308340E 3 WA 803N POMN. C& TPMIEBHA & s Kom
WcnonyeasT ycRosHTE w HCTITE Gea 3anMsasM B0 ABe CPegH yaNAMTS: COY Pucre Pucreckn
Pureko (2 rnga) n COY Topue MeTpos (2 mia). Co Aeere ywnsTa ce cunpuenn AOrOS0pH.OR
pujasenure & nsa, A0 KpaJoT 4a 2024 1R, 3 10 KOMRAGTPS3 0GPa308ETD. B0 OKTOMBPH-
Hosnapu 2023 rop, Seuse peanuaHpaHa o5ya 32 20 snaa Pom 33 33 aKiyeIE Ha HHBHITE
ST 33 3p3BCTysoS: 7 M 33 KoMy TEpCKM BEULTHNM 33 KIHIISAAPHERD PABCTESR, 5 PHLE
33 KaPaRSs Ha HOKTH, 4 SRCKTPOMWACTARaTEDM W & SWAYLKGHCTH, 33 WTO ASCH3 W
ceprubman.

B0 copaGiona co Lipsesor KPCT 80 asrycr 2024 oA, 523 OpFaHIMpasA SecnAaTHM 3ApascTEE
pesesTvenn nperneg  coseT 33 SO .

Honowurenso, so copaoma co kamuerapujata wa  Coseror Wa Espona 8o Cronfe n
Muscrepcreoro 33 3apascrso so cemrewepn 2026 roa Gea cnposedeun Geconamin
PasexoRowK nperneg 33 50 wes.

EY
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Tlpoek PexoscTpyM]a Ha SOROS0AHa MPEXa 80 ROSHCOKHOT 427 oA Y. fleG3pIYa  CeryHAIPH
wpaum~nps pen”

Tipoexor & anwippas  oopes o MukHCTepcreo 33 TpawcnopT n spcu (MITS) npesy momwkor 32
HopHCTerse 43 cpeAETaa oR Eyyeror Ha MTB 32 2023 fogyesa 33 NORAPILKS K3 MAAGHSHTRUMATa Ha
Iexapara w Crpareruiara 32 Pouse w cknjien & AOTOROP 33 WHIHCHCKS NORAPLIKS MOWEF)
Musncraprscro 3a TpaKcnopT u 3pcn Ha Penynwea Cesepra Mawegowy]a u O lparen.
B3 0cHoRa Ha AGFOSOPCT M TEINKATS CTEUMSWKAUN, B0 ToK Ha GSSPYapH 1 MpT 2024 OB,
cnposegea ¢ jaska aG35ka 32 K35op Ha HaIOBOREH H3BEAYSS, 80 BNPWA & CUTY-EH AOFOROP H C&
3amoswaT paGorHT, 3 peanu3auulara Ha mpoeKToT & 3aspuena A0 KPa] 3 [ 2024 ropuKa.
Beynew wsvoc: 109976000 Ask. co senysen [UIB. uenoco oBesSepswn on crpaa Ha
Musncrepcrscro 3a pawcnopT n spcsn

(OR CTpaa 13 OnuuTia Mpwnen Gee 0Ge30eaen CTPYwen HaAS0P 3R H3BSAGATa Ha pasarTe.

Tipoexor ce peanuawpa 80 copaSoT co Cexropor 32 YpBaH3M, 33UITHTa Ha HHSCTHSTa CPeUa
Koy GO KT, BoRO8OR W KaHaMSa UM

Moex .MIoR0GpYSare Ha KoMyHANHATS WHPACTPYKATYPS 32 ATMOChEpCKM S0AN S0 OnuTNa
Mpuen

Tipoekor  anwipas 3 jasHor nosw 0 TIPOrPAINSTa 33 HHBSCTHMY 80 XHSOTHATS CPeAKa 32
20232024 ropua oSjasex o CIPaKa Ha MWACISPCTSCTD 33 MECTHa CPERUHA W NPOCTOPHO
Prasparoe (MCIT). Mlpoektor & 0poSper W RorTWwiaH & A0r08op 80y 2023 ropa. Korkpero
TPOSKTON Ce ORNECYB3 Ha S3UESYERIRS K3 STMOCHSPC KaNAN A Y. AnSKCINAZD MaKEROHCH',
RoTouo 0 ywLETa A0 Opesossia pera.

B Texor v 2023 (0 A 40 HPSIOT Ha FORNNATS) FORNNE GRS TOATOTSENS KONTASTHS TEXHIKS
AoRyeNTIS, 0AUGRENNE 53 rP3ATEE, 3 B0 2024 roRNNE Gews pacTILANA SRS HEIENG 35
veross peanusauia.

o CunyyEareeTo 1 AGTOBOPT CO WASPaHIOT H3EEAYSS, TROBKTT G PEaAHSMPaH 80 NEPHOACT
oy Ao Hosmapn 2028 roga.

B paKITE 13 080} TPOSKT & peanSpaN WHGPATPYITYPEN 33431 33 33UES 8IS Ha NOTOSHKIHOT
‘amuaceepca kavan Ha yn. Anexcanaap Mawegonci (08 yn. Anekcargap MaveRonca 20 340K
Pera] 80 Aonwnva op 117,51 co MGPORpeCosaHa SpUNPaHO-BSTOCKa LeeKa <O AWAMETaP O
B1000mm. Mocrasen ce 3 peswamorat warru  wcyer 80 perara.

Beynew wswoc: 445974258 pew. co skmyien [UIB uenocso oSexSensnn oA CTPaNa Ha
MubncrepcTacro 33 xngoTHa cpeaa u IpocTOpHo nnaHiparos (VIKCITT)

(OR CTpaa 13 OnuuTia Mpwnen Gee 0Ge30eaen CTPYwen HaAS0P 3R H3BSAGATa Ha pasarTe.

Tipoexor ce peanuswpa 80 copaSoTa co Cexropor 32 YpBaHIN, 33UITHTa Ha HHSCTHSTa CPeUH
Koy P3O KT, BoRo8OR H KaHamSauME"

Miporpanma Onuumcro Kopca Paora wa VHN - Krenparee pasora u mowsocn 32 e IV
Tipoes: "Bo caya 4a 3aeALATa npeKy ORUTUHCHD - oPHCHa PaGETa"
Tiepuop va peanusauja:01.07.2023 -31.03.2024
33 o6pasostame achcrenn o8 01.05.2023 0 31.05.2024
Avrasupann Gea 12 nmia
6 nma k2o werosaTenn 80 AETC rpag ,Haua Hasa’;
PP A ———
* Lnsa kawo werosaTen/ha 8o flveses uekTap 33 Mia o epeBpanHa napanksa
1 i kako GacAHTETOP 32 nORAPLKG Ha CouMaAH YEAYH 33 Pou noSpaTAM 80
copadonia co HBO.

»
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* 3 g2 K0 OBpas0sHN acHETEHTH B0 CPERHITE YANAWLITS 33 TOAPLKS Ha YERLM O
MOMpEuEHOCT Ko & BXmyEN 50 peASENS HACTaSa (san0Kas €2 IArEaH 13 01.09.2023
ropuwa, co crapror ka yeeSwara ropwsa]

Mecesen uamoc 33 ncnnara 32 2240 mue & 13.750 MK (69y7o).

Onumua Mpunen ko-dusancupa 20% o Kawocor.

Byner wawoc wa apoekoT no gorosop: 1.485.000,00 gek. (33 anramipares A0 12 mma)

On YHAN: 1.185.000,00 g (80%)

‘O Onwrua Mpunen: 297.000,00 pew. (20%)

B npoexror ongaia Ase rogun - 2023 u 2024, Aen of osHe cPeATTea 6ea WenRaTeH 9 2023
FoRH3, 3 AYMOT AR 80 2024 Fopya,  T03 323 3 33 NepHOROT OB 2HYZPH A0 MapT 2028 o
3 e 32 mepwogor o awyap 50 a} 2024 oga.

IIpoeiTH 80 $a3a Ha WNINEMENTaUVa, 3aN0UHSTH 80 NDETXCAEH NEPHOA WM 80 TEKOT Ha
2024, 3 npogonsyeast u so 2025 o

Tiporpana Onumucxo Kopcwa Patora wa YHIN
Tipoes: B0 caya 4a 3aeAALATa npeKy ORUTUHCHD - oPHCHa PaBETa"

Tiepuop va peanusauja:01.07.2024 -31.03.2025

33 06pasostme acucreir 03 01.09.2024 20 31.05.2025

Avrasupan ce 12 pmi:

% na ke werosaTenH 80 AETEHa rpaRNNKS  Haws MK

2 nuue Ko werossexa 50 o 33 rapi s npo Kpcrec Mnsmon.

 Lnsa xawo werosaTenka 8o fluesen 4ekTap 33 Ma o epeBpanKa napansa

* Lnsa xawo uamorepanesT 8o flueser UewTap 33 Ma o epeBpanHa napanksa

* Lniie KaKo GacunITETOp 33 oMY SRS Ha 38KA CSGCT 33 SBR[ NPH OTHPHSSIDS A
ak ua Aoika n APy Gonecmi so copaBora co HEO.

4 g2 Ko OBpa208HN acHETEHTH B0 CPERHITE YANWLITS 33 TORAPILKS Ha YERLM O
RopeenocT Ko ce sknyeKH 80 peRoRHa HacTasa (3anownas co araan Ha 0109.2024
ropuwa, co crapror ka yeeSuara opwa]

Mecesen uamoc 33 ncnnara 32 2240 mue & 13.750 MK (69y7o).
Onumua Mpunen ko-dusancupa 20% o Kawocor.

Beynen wawoc wa apoekoT no gorosop: 1.732 500,00 gek. (33 anramupares 2o 14 mma)

‘OAYHAT: 1.386.000,00 aew. (80%)

O Omurua Mpunen: 346 500,00 aow. (20%)

Buaeion npoekor ongata ase ropw - 2024 w 2025, Aen of ose CPEACTSa ce MCTTEHH 80 2028
FoBiS, ocraTONGT e 38 HennaTa Ha AMUATS 80 2025 rozHa.

Tipoci: OBe3Geayeaee MACTOjHM YCAOSM 33 HUBOT Ha poMCKTE AOMBINHCTSa 80 OnuTHa
Mpunen — CATP. Mpoexar @ fen o3 HITA 2 MporpauaTa Kako Aen O [ORMLINETa JHLHCKS NpOTpaMS
32 2015 ropya 33 PenyGnura Cesepra Makeaowia, duHancupana of Esponciar Yewia. Brynes
Vaoc wa npoexor 593 910,00 espa op Kow OnuHia Mpwaen koguKaHCHPa co 7048000 espa
comacso opmyxa wa Coser a Onuwwa Mpwnen 6p. 09-1327/5 op 27.052021 ropea. pep
oprasssu wa nposeTor & SE/MM o Minana - Wranuja, Onura Mpwnen  Powcinor Pecypees
Liewrap ce wo-anmukas v npoesror, aonexa HEO Pows Mepcnexws o Mpwnen & acousjaruee
napTep v npoekTor. MpoexTor 0n6aka nNosee KoMROHEKTH wwja PEanKSBLHA @ pacTpeARna Ha
e NaPTHeRH, K2k HSPEGOTHS Ha AT YPOZHCTIKN TASHOSH 33 AETORH O HaGEG3 TSNS,
PeKOACTPYIUN}2 Ha WAWSMYaNMM OBleKTA 33 pOMYBaNee, PeaniAMa Ka mpopMTETEH
UHBPACTPYNTpH 3363, nerat3aLsja Ha OGJSKTH K3 PONGHCTO KECEENHE M A5,

Onumiia Mpwnen 80 Tokor wa 2024 33 3AN0%Ha PEaNK3AUMIaTa Ka HHOPACTPYKTYPHHOT TPOSKT
I T ———

©
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~ 510 pen". ewe cposeaeia Mocranka 33 JasHa HISaSKE, MINATSEKTIWNRTS H3 paBOTHTE &
3am04372 80 okToMSpH 2024 Fopya n PeG3 A3 8P A MAPT 2025 FORNHG.

Bymanar wavoe Ha cpeacTes no Aorosoper wakecyea 275932031 asw. es mpscneran A8
(Suejoncramyea 360p 32 EY nposi).

Secreo wa Onumin Mpunen so mposiror FEAST - Food systems that support transitions to slthy
And Sustainable dieTs nporpaara HORIZON.CLE 2021 FARM2FORK-01-15 — Transison to healthy
‘and sustinabie dietay behavior

Co omo] TpoekT OnuuTua Mpwnen craws 457 OB KoKSopYNYI OB BkyHG 35 napTHEpH 03 S Sagoncin
3w w0 sasawnn i CrpoBSAT S fogeN TROSKT co wue FEAST (Cucremn w3 pawa Kon
ORAPYE3AT TPANSMIIN]S KON 3AP3E3 W OAPKAMES WOXpaNE). KOOPRWRATOP M3 MpoeKTo @
YetusepauTeror o Xalaensepr, Tepianyja. TBPTHERMTE 80 NPOSKTOT Ce SHCTEpTH O OGTSCTa 12
3eMjoRRCTEOTO, 3AP3EAT MCXpaNA W 8HOTO 3pasle. TIOKGa] ONUTANS IpMREN, YYECTEYZaT .
‘onUTINTE 12 (paAOT AsHiooH 0 paLR, CHTuja O L}, Ny sen u Teut o Benrja n Porepaam
‘OB Xorawaya. Mlosede wABopMaus co ADCTanN Ha 826 CTpaHETa Ha MpoSKToT: 2w ISaS0030 U
Tipoextor & 80 6233 Ha wnnneewTaUa, 3 ke Tpae A0 2026 roRNHa. BRyneH NIHOE Ha nPOKTOT 33
‘Onumuia Mpuen @ 42.400 EVP 32 5 o

Bo revor a 2024 roaua ce OARENH NOSEiE COTTIMOUN CO NIPTHERHTE Ka NROSKTIT OB EY, Ha
PenesaTin Tenw. Ha Hiso W MaKegow ASPMAMpaNa & uenvars rByna (aeua op ATOTS
pagukn) <o koM 50 copaBoTHa co_napTepor APETE, Kako W Co JAPYHEHHETO H3 HerysaTem
Socnumyaau 80 Aercu rpagus, UNICEF, MkHCreperso 33 T9YA w cousjansa nommusa w Lietap
32 j3810 33p38j2 — Chonje e Ce PACOTH a WSPACOTHA W NOASDPYEIoE Ha MEMMETa 33 HCIFENG O
3pa83 Xpana 80 AETONITE TpaRNAKY, 333 NepcoNaNT 80

WapaGorka wa naas 52 oapwnea ypSana moSuAHoct (SUMP - Sustainable Urban Mobilty Plan] a
Onurmeea Mipunen - 427 oA TROSKTOT Texsaroxs NGO 33 Pa350] 3 NASHOEH 33 OAPKIMES YPBEHE
MOBWRHOGT 33 ner ORuTMHM 1 OSE36eAYRaFDS OBYKa 32 P3350] W HATASMEHTILMIa Ha ORPRNEH

naKosn 33 YpGaKa MOGATOCT K & Aen O MIpoeKTar 33 Mlospaysos Ha MoKaRKTE MaTwuTa,

Jmannemermap Tpexy Muscrepersoro 33 Tpawcnog (M), 3 Gnancrp 0 crpawa va Ceero
s,

Passusasee wa Tlna 32 oppy«AMe3 YPSamHa MOSHOCT 33 Ok MIpWnen, 332840 Co TpaREIe Ha
KaRaUTETHTE 43 ONUTHKATa B0 TABHIPaIEETO Ha OAPHAMBITE YPEaKE MOSIHORT & CO Uen A €2
"ROROGPH NPUCTaNHOCTS, 42 G2 NPOMOSN SAPSEIETO n GESCERNOCTS, A3 C& NORAPIH EHOHOMCKHOT
PCT 1 A3 2 YRENGT 7WHIATa S93 KNEOTHATS CPegKa. Pa3S0[OT Ka RGP CTRYKTYpHpaN Mz
32 opawsa ypBawa moGHAHOCT (TYVT) 2 o Knyio 3Haserse 32 rpasysare co OSME PpeRUSHN
W Rocruryaaroe Ka tenre. TIOAFOTOSKATa a FNaKOT i@ Ca nOTIWpa a YRaTcTsara 3a naKeror 32
YPG3H2 MOGAHOCT 3 SUMPSS 1 LenTe i GHAST yCormacen co CraTerWjaTa 3 namera oapHnes
MOBAHOGT 3 EY7, Koja Wika 3 Ueh KAWATCHM HeYTPaRHH (D3RO A0 2030 oga.

Kako Aen op npoueAypTe 52 HspaBorsa Ha MAaNOT 80 OnuTHa TIHAEN W S0SAHO W 7B 4eKop 80
a3 wacoHa, GoppaM e VrpsEYERUN KOMITET GO PEWENNE ASHECENO O CTRRKE HE
papioHaaAKoT Ha O KA 80 OKToMBpH 2024 103, H33H4EKI Ce NPETCERasY, UnEHOEM
3 YTPaSYE3HHOT HOMITET W SN S3IEHHN. 33 MMRAGHSHTRUUR Ha SKTHSHOCTHTE W 4SKOPHTE 8O
pougCT s apaGaria a nAHOT 80 2028 TORNE OARENH CE NOSEAE COCTaHOLYN, X 80 Mpuaen
W online, 42 K] APWE/CTEYe33 <AHOSHTE M3 YAPASYBRHACT KONNTET.

Tlpouscor wa 43paso™a Ha TNaHOT & PapTMARSTHSEH W TOAPECHPS BNAYYRAIE Ha RoseHe
MHITSUTI KO 3 FWPEKTEH I MAGUDEKTEH aHIK C 33CETHITH OF 0333 TeMa. AKTUSKOCTITE 33
435350 Ka (LR2HOT KOOPRKPaHA M CTPOSEAE3HH O CTPANE K2 SHTBKIPEHTT KONCYITANTCHN
uw, RpoeKTHaTa SpHLa OB MT W YTPaSYSaHHHT HOMKTET TPORORAYS3ST M 30 2075 ropuHa,
comaco ananpanara AvsaMNKa W HeTORGAORHS.

a
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L. Mpoeir kou ce peanuanpast so copaborua co ewtapor 3a paseo ua Menaroumciuor
Anauciu peruon

L Miposir MI0A0B3P KBSMHTEY Ka KOMEOT H3 HACEREHERD W S3UITHTS K3 KMBOTIHATS CPEAHa 50
A —————
Tipoexor & anuppas  ooBpen pery ieATapor 3 pa3so] Ha ISRaTOHNCHHET RAHCKH PErMOH HO
MubicrapcTsn 32 nokanHa Camoypasa — 5wpo 33 perMoHanGH Pa3SCl, KakD ASh OB PEFWORATHITE
nposKTu 32 2023 - 2024 rogwa. Mpexy 020} NposKT 80 Omuma Mpunen 50 2023 roaw c=
peamanpaive MpoeK 33 KErPaASa 2 TaCINK K3 KOREKTOPCI cHCTem 50 ICOB Mipunen.
Bynew Guanew aHoc a npoexToT & 8.223.940,00 Asw. 0 Kow 5.806.102,00 ek, c2 oGe30eneNH
OB Crpasa Ha MIIC - Bupo 33 peruowanew passol, 3 ocranameTa cpeacrsa 8o wawoc o 2417.538,00
ek ce koguHaHcHpIoS OB OnuTka MTpwaen comaco ORayKa a Coser 33 KogMHBHCHPOS 05-
4131/15 04 01.12.2022 n vamewa wa oanywa 09-1077/25 o 15.03.2023 fog.

Peanusauuiara Ha nposkror (cnposenyearse Ka nocranka 32 jaska KaGasKa W peanBALNa Ha
paSonire) ja cnposeaysaue LskTapor 32 pa38o] 3 lenaroHHCHHOT RAGHGHN PETHOR, 3 ORUTHH
Tipunen o6e36eay crpyien Kagaop Hap w3seRETa

Mipoexor & sespuuer 80 cenTemspy 2024 roa.

Mpoextor ce cnposeayesws o crpana wa LIPTITP 8o copasam co Onuie Mpunen 1, BoA08cA.
wrawanusaua” - Mpunen

2. Bpaiorewime yuecreyEa3 Ha paGoTnHAH, Oy, PEICHENN GOPYIN 33 TPHOPETISIA KB

Perwonans ok 32 2024-2025, Npe3eHTaLHM CPIIHGHPaAH 53 ORUITWHITE 30 TIENaroRMKHOT
peron

w. iecenn_npoeirim_anmewnu_so ua_esanvounia wm i sa

L. MIpoeKr PexoHCTpYK}2 3 CTapH TpaACKH H3B0PH - TK0BCKM USBOPH"

8o copasoma co K BoAoson n rawannsauia” nogmecewa € anmnkauja Ao Mummcrepereo 32
usoTHa cpepa w mpocTopHo naakWparse (MKCIIT) so mporpanara MlogoBpysares wa sonsata
W8paCTPYTYPa 80 onuTe 80 PCM 32 Koja ce oBe3BeARHH cPEACTEa oA o NS Brynua
Spepoct a nposkTor: 51.800.718,30 Ao, waw 542.288,10 EVP (6e3 /18]
Mlogpecena & anaUN}3, KONNTETHE TEXHINKA AORYWENTAUN]A oA CTpaNa Ha IIT ,B0R08SA
KaNATHS3LYa" 4 APYTa NOTEGHS AOkyMEHTILN3. TFOSKTOT & OROPEI 33 GMiaNCHPaIoe, 3 OR KL
B 2 oy e S A ———
Gopuynag w PN A0 (IPOKTHATS eE

2. Mogecenn ce ass NpoeKTH annAKaLYIM Ha TPENGT NoBMK oA A TPOTPSNATa 33 MpesyTparHE
‘copaGoa o fpunja 33 2021-2027 o3, Kage O Mpanen & naprep:
 Miposxr AQUANA - Improving the water management in the cross-border area for the

protection of natural resources (Togo6pysaros co ynpasysasero co somTe 80
PeKyrPaHIHHOT PO  3UTHTa Ha RPHPORHITE PECYPEH)
Bogeuwn napep: I Boaoson n kaanusauyja ~ Mpunen
Miaprep: Onumuva Mgwnen
"Maprep o Tpusa: OnUTHACKO MPETpHaTe 32 SOROCHICAYSasE W KEHGANSAH]3 - AOTE
1 Peronanes yekap 32 musoTea cpepna KETE
* Mposx BAFO — Barrier Fee Tourism: Accessible Adventures (Typwsan: 3 Gzprep: Aocramin
asavryp)
Bogeswn naprwep: Onurusa Nlepws oA Tpunia
iprepin o Maxeaorsja: Onuma Mpwnen  ekrap 33 nogosayssres ka KEamiTeror Ha
AMBOT 13 IHLETa CO TEReKTYRNNa ROTpSEHOCT W IITE damun TIOPAKA HOBA
P
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Maprep oa Tsja: Onuma Kyxy 1 MCTPaey 3241  passoen ey v s
Posire ce 80 3aspuna 232 Ha csanyaia.

Mpoeurun_annuuawnn on Sea noauecesm so Teuor ua 2024 roamsa, wo ue ce
‘ono6penn;

Tlogecena Sewse epHa MposkTHa anawkaa Ha noswkoT op WA mporpanara 3a npexypasiea
‘copaorka co AnGauja 3 npoex Incubator netuorkof culinary and handicraft typicalregionalcross
border products (Mpexa Ha Tunii KYAMHIPCKM W P3NHM MPOWISORM 80 MPEKYFPAHIHATS
otrac)

Bogeuwn nzpep: Onua Mpunen

Naprip o Makeaonuia: Acousjausa 32 pypanes paseo] ~Nokana aucxa pyna AT Arpo,
Tugep

Napriep on AnGanuia: Peruowanew coser wa Kopsa

[ESS———

V. Apyrw akruesoctu wa Oaneneswero sa JIEP w npexyrpaswsa copaGorka  spatoresure:

Tlapuka 4a Hacrasts  MaH CTaLyN SHHGIHM 33 AOKBAHHOT SHOHOMCHM Pa38C]

Nopapuwa 43 Exosocin coser ka O Mpwnen

150 S001:2015 CramAapA ~ CpOBEAYS310 Ha PER0BNA TORHLNA WHTEPHa i H2A20PHa TPOSEPIa

Cregstos a ormach 33 ROCTSE3 Ha MpOSKTHM SNUNKALHN OA ACHSLNN ¥ CTRHCKN AOHTOPM (1P,

UNDP, USAID, SOC, Coeroa Gansa, G, nporpan  nosuun o Mnwcrepersars, 5npo 33

Peronanes p3380], AGTISPP, HEO  Ap ), RoRFOT08Ka H NORHECYSaroe Ha PO ANTHKaLMH

5. Y4ecrso va paGomummp W coenSw, KomyHG co AowaTops: YCAWE, YW, CA, Coercxa
Sanea, Meneratyia v £, ITS, AMacaan 1 AP, YHECTEO Ha WHED AEHOSH 80 SpCKa €O oBjaBe
s cn.

6. Mononkysase Ha MpaaMAMY ROCTSSEHH O CTP3HS M3 AGKITOPGN OPTEKHIILYM, SrENLI W
HeB3RAN OpTaMSEN 1 ACCTABYE3ree Ha METEPMIEN

7. Copaoma co penomwiTe cyGjerTu, Perworanuara cronaKcka Kowopa  Mpwnen w Pervowankara
3avacrincra kowopa -Mpwnen

8. Awypuparce wa Sasire wa nogaToun 32 AenosmiTe YT

5. Copaoma co HauMOKa, pErONEAI  AKEN HETMTY o, HBO — TOTTALISHN MENORSHAYN
v copasoma, peannpan AoHaM  CA

10, Y4ecrs0 80 O coseT 3a counjansa 3auHra Ka OnuTia Tpwnen, Y4ecTeo Ka CoTaRo
noRapuKG npw opranwsaHja a weTHTe.

11 Yuecrso 80 Mucraryusonansata w OnumwHciaTa paGora fpyna wa ROMACTED mporpamara,
oprannparos n yecrso Ha cocTano

12. 335epka wa HopmarHen 32 xpara n awjanows,

13 325ep4a 4a npwasie 33 P3GTHO Bpes K YROCTHTENCKH OBJeKTH APV OBJSCKTH COTRACHD 33K,

8. Kaveropusaue 12 warm cgeryssans anaiprems,

L Y 1 S ——

Pounen, 06.03.2025 ro.
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V. TEPUTOPHIATIHA NIPOTMEIIOMAPHA EAMHHLIA

ViSSeUITa] 53 MONGpH W TEXHSKM WHTEDBEHUNN Ha NOAPAHSTo OF OnMITHHTE Npwnen, lonHerM W KpHBOTaWTaNN KoE
‘onepaTeno ro nokpuaa 110 a J13C-TIpHAEN a KoW WM WHTEPBEHWPaHO TepHTOpWjanHaTa MMpodecHoRanHa
Mporuenowapna Equnmya-Tpunen

TOZAVILER U3BELITAI 3A 2024 ropuna
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TaGena 6p.2 CONCTBEHOCT

FORMIEH USBELITAL HA ONILITUHA TIPWTEN 34 2023 TOJMHA

Marepujanka wrera

Epoj Ha noxaph co

Spojuanoxapn | e e wenpouenera
Bna wa concraeHoeT matepujanna urera
en | w | Bk [ en | wr | Bk | en | wr | Bk
Tipweara 92 | 192 o 762 | 192
Dpwaera 313 313 [ 313 313
Croarcra o o )
g7 | Creancroaouaura o o )
55 LprasHo-npusatia [ 0 0
Ocrenaro 0 0 0
BKYMHO 0 | 505 [ 505 | o o [ o 0 | 505 | 505
TaGena 6p. 3 - OCHIYPYEAH:
Ep. ha ocurypann Bp. Ha Aeocurypann BKYIHO
Bua na coneraenoct en | wr | Bk [ en | wr | Bk | en | wr | Bk
Tipweara % | 2 758 | 158 783 | 183
Dpxaey 3 3 318 319 318 319
Crparcra o [ 0
§F | Crommcxosousuma o o 0
£ Tpwasno npreamia o o 0
Ocrararo 0 o 0
BKYMHO 0 | 2 | 2 47 | 4r | 0 | s2 | 505





image35.PNG
"FORMILEH WSBELITAI HA OMLITUHA TIPWNEN 34 2024 FOQUHA

Tabena 6p.6_TIOXAPW HA OBJEKTH

Virepacrum 33 SomHo

E

Craubena wpaga 75

Pabora spaga 4

CrauGeno - paborra srpaga

Crautero sewprences srpaza

Vnpaswa srpaga

Sevjogencra srpaa

Bapara

LWyna 3

Tepuoenerpana

Suspoenerpana

Tlaprorr rapara 1

‘Terer gow

Crapesn gow

Vonure

oren, woten, rawn

Cunoc

Ko, Tearap

Myse

Marasr 33 rorosa vora 1

Marau 33 ssnanea reuwoor

Ocraramu warauwran

Crosapure sareopere

Crosapwurre oreopeno

Torosc ayéan 1

Sanserunckn gyfan

Beper objert 1

VroeTurencxn o6jerT 3

Croxosri ryia

“Acponpon

€|

Tpagunmure

Enerpuira uerpana

Toancabopuaropera cramma

Passou nocTpoj

Mnwapa

Pacuepia

Tpousaopcroen noron 2

Tlowowen noror

Sewjozencia sanpyra

HEE R E N

Ocraramv rpagexri objerr 3

BKYMHO 0 97

@
g

s
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Taena 6p.7 NOKAPM HA OTBOPEHTIPOCTOR |
Marepnjanna urera 50
aena Ep. Ha noxapn Tospuika 8o (xa) “neapn
cn [ wr [ ek | cn | wr BK cn [ w [ sk
[Tociapn 55 | 58 70443 10443 0
Mewarn 0 0 0
[wiapu o o 0
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COTACHO 3aMOHCATS Ofisrka. 3amomesmonis <o e npsrnean ma e
SSGOTENH CHNGLI TOMMIMO, 3 32 EPIBOTEHITE oW Ce 10 KoTAKT €O MoArOTOBS
BUCTPABY A3 14 Xpa1aTs Ao o (oBMLN, KO W ABROBOPHK YeryTH 30 A, Mpyrre
ACHOBCRHN YCA'M ~ FACKOAM (& HEAOMECTOWM 33 3HFSNATaHM pIBGTH CO ROTOB0P, Saparen
EUHOCTa 13 AEJHOLTa 33 38Mra Ha OTCYTH DaBCTHALY M SronEmen OB s paGers
TV ce axankyn4pans u 1passue Vv okony wewcnzensara naprasyatia o craaris e
POBMTENATE Wa AGUaTa KOW ce IpAMeNH 50 JOVAT Hawa wamnka’ Npwen, rare o
eHYpYae HaOjecrure  inerTapor,

30 APV €XOMM PACXCAN rOTPOeI co 197.775.C0

w6210 Fackon 3 perpesenragnja 5053.00]
26310 | Commapn  somepernis 0027600 |
426430 Gojasynaee i ornac 6671200
L T — 263500

Yaite no6apyvara on poguTenwTe Ha aewa kow mpecriyssar s JOVAT ,Haua
yanaia” Mpunen ce 50 ko o4 3.221.165,00, 2 0BapcuTe cnpea AoBieyssae. <o oo

o OB 1419500 peuapu. Ha cueriara 787 ocrsapena € aoGuawa 80 sers uy
4.924.257.00 penapn.
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Ouiancncame nogatom ce_aopromsesu

O TP ka Opue Tonoposckn,
CHeTO0TEN B0 JOVAT , Hawsa Waima" Mipunen.

DA Aupextop a JOVAT , Hausa wasenss Mpwnen
Xpwero Tonuecka

fIperceaaren ua Ynpasen ogtop
M cn

Al
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FOIVIIEN USBEWTAI HA OMUITYHA TIPATEN 34 2024 FOZMHA

OUHAHCOB UIBEWITA) O CONICTBEHATA GMIETKA 3A 767" 3A
2024 FOMHA O JOYAT "HALIA WHVHA" IPUNEN

CHHTETHIA
nPuXoaM
72= 2.77.622.00 ADMHHUCTPA, TAKCH W
HAZOMECTOLM
PACKOmM
1.420- 2088500  NIATHH W AHEBHH PACKORM

2.421- 325021100  KOMYHATHM YCIYIH

3. 423- 1127420800 CMTEH VHBEHTAP ATATH U APMATEP
98554200 NOMPABKH W TEKOBHO OPIKYBAIE

425 115215200  [OTOBOPHM YCIYTH

6. 426=  9L77500  [PYTN TEKOBHM PACXOMM

BKYIHO:  16.781.771.00

Npwogus  21777.622.00

Pacxops 1678177100
499508100

fanox 156400

Cango 498426700

e ynpaen op6op
cTocKn

El
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FOIVIIEN USBEWTAI HA OMUITYHA TIPATEN 34 2024 FOZMHA

ukanchcnu waseunai sa cuenkama 726010232178713 3 2024r0mmka

pre——
Npwios:

72311 o o e 1r.oor.o0100
72391 1eMowcon o Hia 2302700
[T Se————— )
72811 12=Moconw o wiiarun rown 4.849.139.00
Bymun: 2177762200

420120 Nlrysawo B0 sowjera nar. tpous. 2388500
421110 EnokrpIiN owaprva 1.968.969.00
421120-805080R ¥ KavaSAWA s45067.00
421130.fyBperapwin man00
421190 pyru xowy Taxcn 200000
421240 Town ropuma 131700
421290-pyru Tpouw 3a rpeeiss. 2360000
az1310110uma 2093600
421320 Torepon 7149600
421300 rpou s xou. 080100
421410-Topusa u wacra 9106400
421420 PorweTpaunja wa Kann 851800
429140 Kauanspuces earopuiam 0230000
223120-Crwcauia  sscsun 4520800

423410-ipexoautesu npor. 9901.40100
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425710.Cponcrsa sa xurvena 2835200
423810-Curen wwnonrop 771900
423990.Apyr waropujan 81607200
426110 Tlonpasxa w ceps. ua xomn 147800
426210-Onpmymaswe wa srpamn 7021000
426220 Yonyrn 32 o6esenysame 6260200
424230 Rosuwch mesun popar 18283000

424420-N1onp 1 OB Ha CotH XaPAS Onpe.  76.492.00

426440 Tlonp. n oRp a ompema 092100
425250-Ocrypysaree wa weawx 00
425260-Ocurypyoawa va woTopu s0s. 1084200
425310-Mpaswn yenyru 241000
425360 Tnakaswe no cyn raxc 922800
425490 Royrn sm yeryrn 1455000
425420 Npwwapwa snps ssurra 15228000
425540 Hapa6 wa pocr  yp6 . 3540000
425080 Hanoop 52 ompa warpaRGS  11.955.00
425990.pyru noromop yeayrm 88534400
426210-Pacxoan 3a penpeseTau 805200
[ — 10027600
426410.06jasysauns v ornacw 71200

426990-ipyrw onepaTain pacxoan

Brynno
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Npwop  21.777.622.00
Pacxopn_16.791771.00

Camo 498585100

Ronox 155400

Roousra 438429700

Lrr——" [ —.
e Xomeruna Tomiecxa

) y
Nipercefarén ka ynpasew 0x6op

umI prerecen
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GUHAHCOB NIBEWITAJ
OQBYETCKATA GMETKA "003" 3A 2024 FOIMHA OR
JOVAF "HAUIA WIHUHA " - MPUNEN

CUHTETHKA

nPMXOAN

1. 741 = 07.381.964..00 Tpancchepk O AD.HVS. Ha BrIACT
PACXOIM

401 = 57.907.75500 OCHOBHK nnaTM

402= 22451.344.00 T1pWA3a COUManHo ooHT.
a04= 158169600 Hapowecroun

421 340864500 Kowywanimyenyru

423- 3.053'51650 Matepujani U CUT, UHEEKTO
424- 653165250 MoNpasKw ¥ TeK, OAPXYsatse
426=  3.658.00 [pyri TexoaHM packopn
454= 186296500 Pasiu Tparcedepn

481= 48073200 Tpapew oOjeKT

BIKYITHO = 97.361.964.00

NPUXO[IM =07.381.964.00
PACXO/IY =97.381.964.00

CATEG = 0 =
z Paitinnind

4 oxa
& ey

awmwn Haynpasen opbop

PHCTeCKN
4

n
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®UHAHCOB U3BEILTAJ
3A CMETKATA "903" 3A 2024r.
J.OY.AT "HAWA UWIHUHA" - TIPUNEN
AHATMTUKA
741=TpaHc(bepw of APYTM.HMBO K BnacT  97.381.964.00

401130=Nnaru 53.574.521.00
401310=Tlepconanes Aok 4.157.554.00
401320=n1epe, 4aHOK OA AOXOA O HAAO. 175.680.00
402110=Mpwua.3a NAO 15.074.456.00
402210=Npuz.32 3apas. 6.013.813.00
402220=1puz.3a npoch.3a6 400.898.00
402310="pwg.3a Bpac. 962.177.00
404110=HagomecT 3a ropuweH oaMOp. 1.581.696.00
421110=EnexTpuuna enepruja 170.099.00
421120=BopoBop  KaHanus. 53.839.00
421130=Fy6perapuna 84.316.00
421240=Teunw ropusa 3.047.000.00
421310=Towrra 288.00
421320=TenedboH u Tenedaxe 32.246.00
421 TPOLL32 KoMyHMKaLMja 3.300.00
421410=Topwso u macna 17.557.00
423310=Ynuchopun 512.474.00
423320-06y8Ku 299.720.00
423330=NocTenHua 354.000.00
423410=TpexpamGent NpoayKTH 192.891.00
423810=Cuen uHBeHTOP 579.822.50
423990=/1pyr mavepujan 1.114.609.00
424210=OppxyBatbe wa rpagm 6.477.622.00
424220=Ycnyru 3a oGesGepyparbe 5.782.00
424440=lonpasKa u oAp Ha MawmHK 148.248.50
426310=CemmHapw W KowdbepeHLun 3.658.00
464940=TpancBepu NpH neHaMOHMparse 401.096.00
464990=[Ipyry Tpanctepn 1.461.869.00

481230=PexoHcTpykuula Ha aenos objextn  480.732.00
BrynHo: 97.381.964.00

n
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DUHAHCOB NIBEWTAS
3A CMETKATA "003" 3A 2024r.
JOYAT "HALIA HOHAKA" - TIPANEN
AHATATUKA
741=Tpanchepn OA APYIM.HMBO Wa BnecT  97.381.964.00

401130=Nnamw 53.574.521.00
401310=epcowanen aanok 4.157.554.00
401320=nepc. aawox op A0X0R o Hao. 175.680.00
402110-Nipua.2a MO 15.074.456.00
402210-Npwg.20 3ppas. 6.013.813.00
402220=png3a po.320 400.898.00
402310=png,3a Bpac. 962.177.00
404110=HagoMecT 3a roAMue OANOP. 1.581.605.00
421110=Enextpuuna evepraja 170.099.00
421120=B0A0R0p u Kakanus. 53.839.00
421130 Fy6porapuia 84.316.00
4212

fesnn ropusa 3.047.000.00

421310=Nowrra 283.00
MehoH U Tenedake
421390=pyri TOw.3a KoMyHwKaLiMja
421410=Topuao u nacna
423310=Ynuchopuu 512.474.00
423320-O6 yacu 295.720.00
423330=TocTentnna 354.000.00
423410=TIpexpamGenu NpoAyKTH 192:891.00
423810=Curen whmeHTop 579.822.50
423990=[Ipyrw warepujann 1.114.609.00
424210-Oppysaroe wa arpagu 6.477,622.00
424220=YCnyru 3a obeabepysame 5.782.00
424440-Tonpaska u ogp e waww 146.248.50
426310-Commiapn n KoncepenLuw 3.656.00
464340=TpancBepH NP NeKIUOHMpatse 401.096.00
464990=[1pyr TpaHCTDepH 1.451869.00

481230=PeKONCTRYKUMIA Ha Aenoa objextw  480.732.00
Buynuc:
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[Fspeuwro;sa nexopncrenn cpeacres oa Pesepanre 50 2024 rommea

On Syyeror 3a 2024 ropma ucnnaTes co 715.000,00 Acapn 0B pacioHo kouTo 412110, nocrojana
pesepes (venpeasuanuen paciog) n 343.451,00 AEKaPH oA PACKOAHO KOMTO §13110, TeKosH pesepen.

Koo 12110, NOCTOMA PESEPEAENPEB VI PACKO)
12110 OCTOUAA PESEPOANENPELBALIVSN PACKO)

Wanor oxvwEnT
o | nossprs | canto [——
ool e TN T T T
[ ) — p— ) [ 2 W——— Y
cango| ruses| _om|

i
i

i
i
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B3 001023 12 e 36 CTas 1 TouKa 2 0 3KOHOT 32 AOKATIHA CAMOYTPABA (,CAYKEeK BeGHK Ha PenyEnG
Makeopuja" Gpoj 5/2002  ,CryxGen secu Ha PN Gpoj 202/24) u “nen 29 crap 1 on Jaworor
VHANCIDRIBE Ha CIMUUITE W TOKAMHa CaHOYTasa (,CYNOHE BeCHYK Ha Penynika Makeaorula” 6po)
61/204, 67/2004, 96/2009, 67/2007, 158/2009, 47/2011, 192/2015, 209/2018 w ,Cryxien seckn Ha POH" co
6p0) 244/2019, 53/221, 77/2021, 150/2021, 17372022  170/24), Coseror v Oniia Mpwen va 57 ceanua,
ORKaa Ha 14 HaPT 2025 romHa Rowece:

O AN Y K A
38 npouMpyBaNe Ha CPeACTEATa Ha BYUeTOT a OnuTkwa EAIC OnllTuka Mpunen
3a 2025 romma

tnow 1
(Co 0823 04nya co SpwH NPOwNpyBBISE Ha CPeRCTEATA Ha BYYeTOT Ha OnWTWHaENC Onllrwka Mpnnen
32 2025 rogwa, Ka caeRHKOT Haum

fomcrome Cwcoma  foTAMM  owam ke

(Go 3ronowyoaaT APRKORTS Ka CrORAINTS RoTacTaBK

o o o o
T meE g g
741120 B porapm v rarmsra o g samen o assmse o o
T e g g
162 paCTPBAYSAAT Ha CROANATE PACKORHA NOTACTaBKH
Vio AETCKM rPAGNKN
f R e — o wsore o o
401310 Mopeonaren oo va enon oarrara " o toso o o
401320 Topcomanen AabcK 8 A0KoR 0 EOUESTI o ss2000 o o
P e —— o o o o
PR ———— 0 s 0 o
402220 oo oo 33 rpegacsonans sasonyevna. o 7000 o o
02310 Govoosrooscnecn 1o Arsra a spaceyaane o 150000 o o
4110 Hagowecr 52 o oon o aseam ‘o o
P e —— o 000 o o
454960 gy rppooi o ses o o
T e g g

nen 2

(Oanyxara snerysa B0 CHAOCHAOT Al OB AEHOT 48 CGJaBYBaIETO B0 CryEre FAACHIK Ha OnuITAKaTa 1
Crawysa cocrasen Aen Ha BYVETOT Ha OnTMka Mpwnen 3a 2025 rogAwa.
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PEITY BIIMKA CEBEPHA MAKEJOHIUA
o

OTIITHHA TTPYIETT

-FOKATHA CAMOVTIPABA-
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